
CENA 65 DIN

0 URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XIX V LJUBLJANI, dne 6. decembra 1962 ' Številka 37

VSEBINA:

258. Zakon o skladu LB Slovenije za pospeševanje proiz-š 
vodnje In predvajanja filmov.

259. Priporočilo za uveljavljanje družbenega upravljanja v 
vzg oj no-izobraževalnih ustanovah v LB Sloveniji.

260. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o nagradah in 
povračilih poslancem Ljudske skupščine Ljudske re-

, publike Slovenije.

Poročilo o tekočih problemih v zvezi z uveljavljanjem 
družbenega upravljanja v vzgojno-izobraževalnih usta­
novah v LB Sloveniji.

258.
Na podlagi 11. točke 72. člena ustavnega zakona 

o temeljih družbene in politične ureditve in o orga­
nih oblasti Ljudske republike Slovenije razglaša Iz­
vršni svet Ljudske skupščine Ljudske republike Slo­
venije zakon o skladu LR Slovenije za pospeševanje 
proizvodnje in predvajanja filmov, ki ga je sprejela 
Ljudska skupščina Ljudske republike Slovenije na 
seji Republiškega zbora in na seji (Zbora proizvajal­
cev dne 27. novembra 1962, in ki se glasi:

ZAKON
o skladu LR Slovenije za pospeševanje 

proizvodnje in predvajanja filmov

1. člen

Ustanovi se sklad LR Slovenije za pospeševanje 
Proizvodnje in predvajanja filmov (v nadaljnjem be­
sedilu: sklad).

2. člen

Namen sklada je podpirati proizvodnjo domačih 
tdmov in zboljšati pogoje za predvajanje filmov.

5. člen
' Sklad je pravna oseba. Za svoje obveznosti je od­

govoren s svojimi sredslvi.

6. člen

Sklad upravlja upravna odbor. —
Upravni odbor sklada šteje devet članov, ki jih 

imenuje Izvršni svet Ljudske skupščine LRS. Po 
enega člana imenuje na predlog Društva filmskih 
delavcev Slovenije ter Sekcije za kinematografijo pri 
Gospodarski zbornici LRS, tri člane izmed delavcev 
in uslužbencev podjetij za proizvodnjo in predvaja­
nje filmov, štiri člane pa izmed javnih delavcev.

7. člen

Sklad nalaga svoja sredstva pri zavodu, ki se do­
loči v pravilih sklada, in po njem opravlja svoje fi­
nančno poslovanje.

8. člen

Dohodki in izdatki sklada se določajo s finančnim 
načrtom.

Finančni načrt sprejme upravni odbor sklada.

9. člen

Sredstva sklada se uporabljajo za podpiranje pro­
izvodnje domačih filmov dn za zboljšanje pogojev za 
predvajanje filmov z dodeljevanjem subvencij, kredi­
tov in nagrad.

Natančnejšo delitev teh sredstev določijo pravila 
sklada.

10. člen

4. člen

Ustanoviteljske pravice nasproti skladu izvršuje 
Zvršni svet Ljudske skupščine LRS.

5. člen
Dohodki sklada so:

., U Prispevek od prometa s filmi, ki ga po poseb- 
Predpisih plačujejo podjetja za predvajanje fil- 

itn°V' ^ orSan'zacije in zavodi, ki predvajajo filme in 
aJo svoje dohodke od prodaje vstopnic; 

dotacije in posojila; 
darila in volila;

■L drugi dohodki. ,

Upravni odbor sklada izloči najmanj 50°/o vsako­
letnih dohodkov iz 1. točke 5. člena tega zakona za 
razdelitev med proizvajalce filmov sorazmerno gleda 
na promet, ki je bil dosežen v preteklem letu s pred­
vajanjem njihovih filmov doma in v tujini.

Natančnejši postopek za razdelitev teh sredstev, 
predpisujejo pravila sklada.

11. člen

Sklad- ima rezervo.
Koliko mora znašati skupna rezerva, koliko se 

vsako leto vloži v rezervo in do kdaj mora rezerva 
doseči določeno višino, določi na predlog upravnega 
odbora sklada [zvršni svet Ljudske skupščine LRS.



Stran 270 URADNI LIST LRS St 57 — 6. XII. 1962

12. člen

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta 
sklada je predsednik upravnega odbora sklada.

Sekretar sveta za kulturo in prosveto LRS labko 
ustavi izvrševanje finančnega načrta, če ugotovi, da 
upravni odbor sredstev sklada ne uporablja v na­
mene, ki so določeni s tem zakonom in s pravili skla­
da, Sekretar predloži svojo odločbo v odločitev Izvrš­
nemu svetu Ljudske skupščine LRS.

13. člen

Sklad ima pravila. Pravila sklada predpiše Izvršni 
svet Ljudske skupščine LRS; spremembe in dopolnitve 
pravil sprejema upravni odbor sklada, potrdi pa Iz­
vršni svet Ljudske skupščine LRS.

14. člen

Administracijo sklada opravlja sekretariat Sveta 
za kulturo in prosveto LRS.

15. člen

Sredstva iz prve točke 5. člena tega' zakona, ki 
se naberejo do 31. decembra 1962, razdeli upravni 
odbor sklada v celoti po načelu 10. člena tega zakona.

16. člen

Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu LRSc.

St. 022-75/62.

Ljubljana, dne 27. novembra 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik
Predsednik Izvršnega sveta

Ljudske skupščine LRS: Ljudske skupščine LRS:
.Vida Tomšič 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

259.
PRIPOROČILO

za uveljavljanje družbenega upravljanja 
v vzgojno-izobraževalnih ustanovah v LR Sloveniji

Ljudska skupščina LR Slovenije je na skupni seji 
Republiškega zbora in Zbora proizvajalcev dne 27. no­
vembra 1962. obravnavala poročilo sekretariata Sveta 
za šolstvo LRS o tekočih problemih v zvezi z uveljav­
ljanjem družbenega upravljanja v vzgojno-izobraže­
valnih ustanovah v LR Sloveniji, ki ga je skupščini 
posredoval v obravnavo Izvršni svet Ljudske skupšči­
ne LR Slovenije.

Ljudska skupščina LR Slovenije sprejmo poročilo 
na znanje in se strinja s stališči, ki jih poročilo vse­
buje. Ljudska skupščina LR Slovenije zato

p r i p o-r o č a

učiteljskim kolektivom, šolskim odborom, ustreznim 
organom družbenega upravljanja in uprave v komu­
nah, okrajih in republiki, ustreznim družbenim in go­
spodarskim organizacijam, strokovnim združenjem in 
strokovnim službam, zlasti zavodom za prosvetno pe- 
dagotšiko službo, da poročilo prouče in da povežejo 
razpravo o njem z razpravo o osnutku zvezne in re­
publiške ustave, statutov komun in statutov šol in si 
ob tem zastavijo konkretne naloge, ki jib glede na 
razmere na svojih območjih štejejo za najbolj pereče 
ter jih rešujejo v skupnih naporih za učinkovito 
uveljavljanje družbenega upravljanja in šolske re­
forme.

St. 61-3/62.

Ljubljana, dne 27. novembra 1962.

Ljudska skupščina 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik
Ljudske skupščine LRS: 

Vida Tomšič 1. r.

260.
Na podlagi 56. člena in v zvezi s 6. točko 40. člena 

ustavnega zakona o temeljih družbene in politične 
ureditve in o rganih oblasti Ljudske republike Slo­
venije je Ljudska skupščina LRS na skupni seji Re­
publiškega zbora in Zbora proizvajalcev dne 27. no­
vembra 1962 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o nagradah in 

povračilih poslancem Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

1
9. točka odloka o nagradah in povračilih poslan­

cem Ljudske skupščine Ljudske republike Slovenije 
(Uradni list LRS, št. 22-132/58 in 2-10/60) se spremeni 
in dopolni tako, da se glasi:

»Administrativni odbor Ljudske skupščine LRS je 
pooblaščen, da sme prilagoditi zneske nagrad in na­
domestil po tem odloku splošnemu gibanju osebnih 
dohodkov.«

II X

Ta odlok velja od dneva, ko ga Ljudska skupščina 
LRS sprejme, uporablja pa se od 1. oktobra 1962 
dalje.
St. 06/A-1/62.

Ljubljana, dne 27. novembra 1962.

Ljudska skupščina 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik
Ljudske skupščine LRS:

Vida Tomšič 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jote Jura« — Tiska tiskarna -Toneta TomSlča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 1200 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake številke — Ured­
ništvo In uprava: Llubljana, Erjavčeva 15 a, poštni predal 379-VII — Tel. direktor in knjigovodstvo: 20-701. uredništvo m

uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-18 2-399



Letnik XIX

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del dne 6. decembra 1962 St. 5?

Razglasi in objave
Sprememba priimka

St. 03/5-S-S24511-62 12605
Državni sekretariat za notranje 

zadeve LRS je z odločbo, št. 03/5-S- 
8243/1-62 z dne 26. X. 1962 dovolil 
po 21. členu zakona o osebnih ime­
nih. spremembo priimka jajčnik And 
roj. Novak, roj. 11. decembra 1911 
v Ljubljani, prebivajoči v Ljublja­
ni, Krakovska nasip 8, v priimek 
»Nova k«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlšfa razglašajo;

161S.
Besedilo Zadružno kmetijsko go­

spodarstvo »Petrovo polje«, Drniš.
Vpiše se. prodajalna v Celju. Ma­

riborska 119. ki bo prodajala po H- 
tru vino in žganje. Poslovodja je 
Skamen Frančiška. Razmerje med 
podjetjem in prodajalno je urejeno 
s pravili podjetja in pogodbo. 
Ustanovil jo je DS podjetja s skle­
pom z dne 5. IX, 1962. dovoljenje 
Obe. LO Celje, št. 02-41/3-61 z dne 
12. V. 1961.

Celje. 23. oktobra 196z..
Rg IV 51/1 2921

1619. /
Besedilo: Založniško podjetje

»Mohorjeva družba«. Celje.
Izbriše se direktor Kroflič Jože, 

ki je odslej tehnični vodja in bo 
podpisoval vse poslovne in finanč­
ne listine ter vpiše Golmajer Pa­
vel, novi direktor.

Rg 1 175/7 5175

Besedilo: »Jugopiastika«. Split.
Pri poslovalnici v Celju se spre­

meni poslovni predmet in se -Klslej 
Stasi takole: Irgovanje na drobno 
^ lastnimi proizvodi konfekcije, ga­
lanterije. obutve, termopredelave in 
ambalaže, plastičnih mas ter z dru­
gimi predmeti lastne proizvodnje 
zaradi dopolnitve asortimana.

Rg I 68/5 3174

Besedilo: Obrtni center »-Zarja« 
’alec.
. Izbriše se direktor Miklavc Franc 
’n vpiše Germ Anton. v. d. direk­
torja.

Rg VI 111/4 3173
Celje, 5. novembra 1962.

NOVE KNJIGE:
dr. Jožeta Globevnika

USTAVNA UREDITEV SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razprava je napisana ob objavi osnutka naše nove republiške usta­
ve. V njej je obravnavano razmerje tega osnutka do predosnutka nove 
zvezne ustave, zlasti pa so sistematično pokazane spremembe oziroma 
izpopolnitve sedanje republiške ustavne ureditve ter pojasnjene vse 
novosti, ki jih osnutek prinaša.

Brošura, ki je izšla te dni, bo koristen pripomoček za razumevanje 
besedila osnutka in v javni diskusiji o novi ustavni ureditvi, pa tudi 
pri delu v zvezi s pripravo novih statutov naših občin in okrajev.

Razpravo je izdala Zveza društev pravnikov Slovenije. Cena 250 din.
*

KAZENSKI ZAKONIK IN POJASNILA
Dopolnitve na podlagi zakona o spremembah in dopolnitvah 

kazenskega zakonika (Ur. list FLRJ, št. 31/62)
K posameznim členom, pri katerih bodo spremembe tiskane ležeče, 

so dana kratka pojasnila, redigirano kot v prvi zbirki. Pojasnila je 
sestavil univ. prof. dr. Peter Kobe. — Na razpolago imamo še nekaj 
izvodov Kazenskega zakonika (vez. v platno 1100 din, broš. 970 din), 
ter brvaško-srbsko izdajo te knjige (vez. 1600 din, broš. 1400 din).

Cena 250 din
*

Dr. Stojan Cigoj: OBLIGACIJSKO PRAVO 
(poslovne in neposlovne obveznosti)

Knjiga, ki obsega 230 strani, je namenjena praksi in študentom.
Cena 1550 din

*

V TISKU JE:
ZAKON O JAVNIH USLUŽBENCIH 

Popravljena izdaja z vsemi veljavnimi spremembami in dopolnitvami
Upoštevane so vse spremembe in dopolnitve od uveljavitve zakona 

od 1. januarja 1958 do 1. avgusta 1962. Nove določbe so vnešene v 
ustrezna poglavja, izločene pa so tiste določbe, ki so bile črtane.

Cena 450 din
*

ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU 
s pojasnili

V knjig: bodo zakonsko besedilo in vsi izvršilni predpisi, komentar 
k posameznim členom zakona, vsebovala bo obsežno sodno prakso ter 
uradna pojasnila sekretariata Z1S za občo upravo. Pri člemu. ki obrav­
nava posamezen pravni institut, bo navedena vsa pravna literatura. 
Delo sta pripravila Martin Žalik in dr. France Kovič. Izide konec 
leta 1962.

*

Dr. Albin Smole: CIVILNA PRAVNA PRAKSA
Gre za tret p zvezek (prvi in drugi sta po 400 din še na zalogi) 

sistematičnega prikaza pravnih misli, načel in pravil, izrečenih v od­
ločbah jugoslovanskih vrhovnih sodišč s področja civilnega prava 
v letih 1959 196! Knjiga bo izšla še v decembru 1962.

*
V tisku je tudi tretji natis POLITIČNE EKONOMIJE IN EKONO­

MIKE FNRJ od dr Fr. Crneta. — Izšlo bo januarja oz. marca 1963.
Februaria 1963 izide tudi REGISTER PRAVNIH PREDPISOV LRS 

od 1945 do vključno 1962
CZ »Uradni list LRS« 

Ljubljana. Erjavčeva f*a 
p., p. 3790111



Strm 556- URADNI UST UtS St 3)7 — 6. m W62

1620.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ku­

rivo«, Celje).
Izbrise se računovodkinja Pod­

goršek Antonija in vpiše Aškerc 
Ludvik, računovodja, ki bo podpi­
soval vse finančne listine.

Celje, 10. novembra 1062.
Rg I 62/11 3172

1621.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Buffet Anhovo«, Deskle.
Vpiše se poslovna enota, Vinotoč, 

Anhovo, ki bo prodajal vino (nad 
1 liter), mineralno vodo v original­
nih steklenicah, pivo, oranžado in 
kokto v steklenicah (čez ulico). Po- 
slovodkinja je Lovišček Rozina. Po­
slovno enoto je ustanovil DS pod­
jetja z dne 16. II. 1962, dovoljenje 
Obč. LO Gorica, št. 332-5/62-3 z dne 
16. III. 1962. Poslovna enota nima 
samostojnih pravic.

Koper, 19. junija 1962.
Rg I a 229/5 1843

1622.
Besedilo: Časopisno založniško

podjetje »Soča«, Nova gorica. 
Vpišejo se tele poslovne enote: 
Obrat »Goriška tiskarna«, Šempe­

ter pri Gorici, ki bo izvrševal tiskar­
ska in knjigoveška dela ter izdelo­
val embalažo iz plastike in karto­
na. Upravnik je Gorkič Venceslav;

poslovalnica »Naša knjiga«. Nova 
Gorica, Cesta IX. korpusa 90, ki bo 
prodajala na drobno pisarniški ma­
terial, papir in šolske potrebščine, 
galanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače (od tega okraske iz stekla, 
porcelana, majolike, keramike, mav­
ca in gline), knjig in muzikali) ter 
izdelkov domače in umetne obrti. 
Poslovodja je Ciglič Marijan;

poslovalnica »Naša knjiga«, Šem­
peter pri Gorici 103. Poslovodkinja 
je Žigon Bruna;

poslovalnica »Naša knjiga«, Do­
brovo v Brdih 17. Poslovodja je 
Sfiligoj Anton;

poslovalnica »Naša knjiga«, Aj­
dovščina, Prešernova 5. Poslovodki­
nja je Kete Nasta, in 

poslovalnica »Naša knjiga«, Vi­
pava 56. Poslovodkinja je Škapin 
Cvetka. Vse poslovalnice imajo isti 
poslovni predmet, kakor posloval­
nica »Naša knjiga« v Novi Gorici. 
Poslovne enote je ustanovil DS pod­
jetja s sklepom z dne 18. IX. 1962, 
dovoljenje Obč. LO Nova Gorica, 
št. 023-41/62-3 z dne 28. IX. 1962.
Pošlovne enote nimajo samostojnih 
pravde.

Rg I a 245/6 3222

Besedilo: Gostilna »Malalan«, Se­
žana.

Besedilo odslej: Gostinsko pod­
jetje »Malalan«, Sežana.

Vpiše se pripojitev kavarne 
»Sport«, Sežana k temu podjetju.

Vpiše se poslovna eppta, kavarna 
»Šport«, Sežana, ki bo budila alko­
holne in brezalkoholne pijače, na­
pitke, hladna jedila, sladoled in sla­
ščice. Poslovodja je Saksida Viktor. 
Samostojnih pravic nima. Ustanovil 
jo je DS podjetja s sklepom z dne 
14. VI. 1962, dovoljenje Obč. LO 
Sežana, št. 332-58/62-3 z dne 13. IX. 
1962.

Rg HI b 20/6-8 3229
Kapeir, 27. oktobra 1962.

1623.
Besedilo: Tovarna motornih vo­

zil »Tomos«, Koper.
Pri poslovni enoti, Delavsko usluž- 

bemski restavraciji. Koper, šmarska 
4 se izbrišejo upravnik Fink Martin 
ter podpisovalca Košak Jože in Pre­
zelj Marija; vpišejo pa se Olup 
Mirko, v. d. upravnika, Masterl Din­
ko, šef uprave sredstev skupne po­
rabe, ki podipisuje v odsotnosti 
upravnika in Jelenko Silva, raču­
novodja.

Koper, 30. oktobra 1962.
Rg I b 1/50 3223

1624.
Besedilo: Tovarna pohištva. Nova 

Gorica.
Poslovni predmet se je razširil še 

na tele zunanjetrgovinske delavno­
sti: Izvoz proizvodov im uvoz repro­
dukcijskega materiala, opreme in 
rezervnih delov za lastne potrebe.

Koper, 31. oktobra 1962.
Rg I a 46/9 3220

1625.
Besedilo: Obrtno podjetje »Briv­

nice in česalnice«, Koper.
Vpiše se pripojitev obrtnega pod­

jetja »Brivnica in česalniea«, Izola, 
k'temu podjetju. Izbriše se poslo­
vodja Kolnik Danijel in vpiše Mih- 
na Franjo, direktor.

Rg I b 1924 3211

Besedilo: Konfekcija »8. marec«, 
Nova Gorica.

Izbrišeta se upravnik Volk Stan­
ko in računovodja Tuzulin Bogdan 
ter vpišeta Humar Ivan, direktor in 
Piini Klavdija, računovodkinja.

Rg I a 177/9 3203

1626.
Besedilo: Tovarna volnenih izdel­

kov »Bača«, Podbrdo.
Izbriše se direktor Juh Miro in 

vpiše Kos Ciril, v. d. direktorja.
Rg H a 60/11 3208

^Besedilo: Trgovsko podjetje »Go­
riška«, Šempeter pri Gorici.

Vpiše se poslovna enota, posloval­
nica »Drogerija 32«, Nova Gorica, 
Delpinova cesta, ki bo prodajala na 
drobno drogerijsko blago, barve, la­
ke, kemikalije in potrebščine ter

gospodinjiske potrebščine. V. d. po- 
slovodkinje je Jug Marija. Poslov­
no enoto je ustanovilo podjetje s 
sklepom DS z dne 7. IV. 1962, dovo­
ljenje Obč. LO Nova Gorica, štev. 
330-51/62-3 z dne 25. VIL 1962. P 
slavna enota bo nabavljala blago 
sporazumno s podjetjem.

Rg I a 183/19 3206
Koper, 7. novembra 1962.

1627.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Buffet Anhovo«, Deskle.
Izbriše se računovodja Cefarin 

Janko in vpiše Križnič Mafalda, ra­
čunovodkinja.

Rg I a 229/6 3207

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Stavbenik«, Izola.

Izbriše se direktor do konstitui­
ranja Barbič Dušan in vpiše ing-
Kolenc Filip, v. d. direktorja.

Rg I b 524/3 5214

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Hotel Zora«, Izola.

Izbriše se direktor Gregorič Vi­
ljem in vpiše Mavrič Frane, v. d. di­
rektorja.

Rg I b 267/7 3212

Besedilo: Kmetijski kombinat, Ko­
per.

Izbriše se računovodja Žigon Sil­
vester in vpišeta Ambrožič Leopold, 
v. d. računovodje ter Kobav SVeto- 
zar, uslužbenec, ki bo podpisoval v 
odsotnosti prisilnega upravitelja.

Rg 1 b 273/8 5215

Besedilo: Gostišče »Pod Primo­
žem«, Pivka.

Gostišče je prenehalo poslovati in 
prešlo v likvidacijo.

Likvidacijska firma je kakor d0" 
slej, s pristavkom »v likvidaciji*- 
Likvidator je Kneža ur ek Oskar, 
uslužbenec Obč. LO Postojna. L' 
briše se še poslovodkinja Cančula 
Ana.

Rg II b 159/2 3216

Besedilo: Obrtno podjetje »Foto- 
servis«, Postojna.

Izbriše se računovodja Veh®0 
Stanislav in vpiše Kranjc Livija, ra­
čunovodkinja.

! Rg II b 183/4 32(8

Besedilo: Žagarsko podjetje, P°' 
stojna.

Izbriše se računovodja Kristan 
Janko.

Rg II b 86/6 520
Koper. 8, novembra 1962.

1628.
Besedilo: Trgovsko podjetje za b' 

voz in uvoz »Fructus«. Koper’



St. 37—6. XiE. 1962 URADNI UST LRS Stran 557

skrajšano: »Fructus« export-import. 
Koper.

Poislovmi predmet se razširi še na 
opravljamje zunainjetrgoviinisfciih po­
slov za trgovsko stroko: zeilcnjaiva, 
sadje in njihovi izdelki — razen 
višnje mairaske in S'uliih sliiiv.

Zaradi novih ziutnamjetrgovinskih 
poslov se vpišeta še Merljak Savo, 
komercialni direktor I. in Šurkalo- 
vič Marko, komercialni direktor II., 
ki bosta podpisovala za glavnega 
direktorja.

Rg I b 142/35 3210
Koper, 16. novembra 1962.

1629.
Besedilo: Lesna industrija. Borov­

nica.
Vpiše se poslovna enota, delavska 

restavracija »Liko«, Borovnica, ki 
Bo točila alkoholne in brezalkohol­
ne pijače ter stregla s toplima in 
mrzlimi jedili čtamom kolektiva. Po­
slovodja je Matko Jože, Samostoj­
nih pravic nima. Poslovno enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 22. XI. 1938, dovoljenje Obe. 
LO Ljubljana-Bežigrad, št. 025-70/ 
/62-5 i dne 24. VIII. 1962, v zvezi z 
odločbo Obe. LO Borovnica, štev. 
01'/!3-396'/2-1959 z dne 26. III. 1959. 

Ljubljana, 1. oktobra 1962.
Rg TIT 478/9 2830

1630.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Hra­

na«, Ljubljana.
Poslovalnica na Viški cesti 29 se 

izbriše zairadi ukinitve.
Ljubljana, 17. oktobra 1962.

Rg ITI 474,(28 3038

1631.
. Besedilo: »Commerce«, zastopstvo 
•nozemskih tvrdk, Ljubljana.

Vpiše se Škof Ivo, namestnik di­
rektorja, ki bo podpisoval v odsot­
nosti direktorja.

Ljubljana, 18. oktobra 1962.
Rg II 245/15 3042

1632.
Besedilo: »Kleparstvo«, Dolenj-

ske Toplice.
. Izbriše se poslovodja Osana Ignac 
m ^vpiše Volaj Milan. v. d. poslo-

L j ubijana, 19. oktobra 1962.
Rg I 41/4 3045

1633.
Besedilo: Gradbeno industrijsko 

Podjetje »Gradis«, Ljubljana.
Izbriše se obrat družbene prehra- 

Oe »Ilirija« — »Gradis«, Gradbeno 
T'Odstvo, Ljubljana. Ulica Moše Pi- 
Jade 22, zaradi ukinitve.

Ljubljana 23. oktobra 1962.
Rg III 463,/34 3122

1634.
Besedilo: Gozdne semenarne in 

drevesnice, Mengeš.
Poslovni predmet se razširi še na 

»vskladiščenje«.
Vpiše se poslovna enota. Obrat 

družbene prehrane, bi bo nudil de­
lavcem in uslužbencem topla in 
mrzla jedila, brezalkoholne pijače, 
cigarete in druge tobačne izdelke. 
Poslovodkinja je Dolinšek Ivanka. 
Samostojnih pravic nima. Poslovno 
enoto je ustanovil DS podjetja, do­
voljenje Obč. LO Domžale, št. 313- 
-36/62-5/9 z dne 14. III. 1962.

Rg II 203/6 3128

Besedilo: Gorenjska predilnica,
Škofja Loka.

Izbriše se direktor B ram is el1 j 
F rane.

Rg I 166/12 3129
Ljubljana, 26. oktobra 1962.

1635.
Besedilo: »Interevropa«, medna­

rodna špedicija in transport, Ko­
per.

Pri poslovalnici Jesenice se spre­
meni firma in je odslej: »Iinterevro- 
pa-Koper«, mednarodni transport 
in špedicija, pomorska agencija, 
poslovalnica Jesenice.

Rg I 73/3 3160

Besedilo: »Adria«, hranilni proiz­
vodi, Ljubljana.

Vpišejo se še Paučič Jože, komer­
cialni uslužbenec in Metelko Vinko, 
Modsednik DS, ki bosta podpisova- 
a v odsotnosti poslovodje ter Vreže 

Fanika, knjiigovedkiin j a, ki bo pod­
pisovala v odsotnosti računovodje.

Rg II 294/4 5134

Besedilo: Komunalno podjetje
»Ljubljanske mlekarne«, Ljublja­
na.

Vpiše se poslovna enota. Izravnal­
ni obrat, Velike Lašče, ki bo zbiral 
in predeloval mleko ter prodajal 
mlečne proizvode na drobno. Poslo­
vodja je Anžlovar Jože. Obrat ni­
ma samostojnih pravic. Ustanovil ga 
je DS podjetja s sklepom z dne 20. 
VIII. 1959, dovoljenje Obč. LO 
Ljubljana-Vič-Rudmk, št. 023-78/62 
z dne'22. VIII. 1962.

Rg V 816/15 >149

Besedilo: Podjetje za nakup in 
predelavo mleka »Planika«, Tolmin.

Prodajalna v Ljubljani, Janševa 
15 se izbriše zaradi ukinitve.

Rg Vil 976/2 3152
Ljubljana. 27. oktobra 1962.

1636.
Besedilo: Veletrgovsko in uvozno 

podjetje »Steklo oprema«, Ljub­
ljana.

Vpišeta se Marčič Samo in Belič 
Maliči, ki bosta podpisovala samo 
za maloprodajni sektor.

Ljubljana, 29. oktobra 1962.
Rg III 441/18 3147

1637.
Besedilo: »Avtoservis«, Domžale.
Vpiše se uvedba prisilne uprave. 

Prisilni upravitelj je Držamič Vili. 
Izbrišeta se direktor Vodnik Franc 
in Supamčič Drago.

Rg HI 486/5 3157

Besedilo: Izvozno podjetje »Slo- 
venija-vino«, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
izvoz in uvoz blaga iz trgovske 
stroke: alkoholne in brezalkoholne 
pijače.

Za zunanjetrgovinsko poslovanje 
bodo podpisovali:' Smole Janez, 
glavni direktor; Kolšek Danilo, ko- 
merciatni direktor; Vihar Maks, 
šef izvozno-uvoznega oddelka; Con- 
fide.ntii Mirko, direktor računsko fi­
nančnega sektorja, in Kovačič Ivan­
ka, pomočnik direktorja računsko 
finančnega sektorja.

Rg IV 555/54 3066

Besedilo: Gostilna »Hom«, Pod- 
hom.

Gostilna je prenehala z delom in 
prešla v likvidacijo. Likvidatorka
je Željan Tončka. Izbriše se poslo­
vodkinja Rožič Olga.

Rg I 36/2 >163
Ljubljana, 2. novembra 1962.

1638.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ta­

bor«, Grosuplje.
Vpišejo se spremembe nazivov 

tehle poslovnih enot:
Prodajalna št. 1, Ivančna gorica 

se spremeni v prodajalno »Vir«, 
Ivančna gorica;

Prodajalna št. 2 »Železnina«, 
Ivančna gorica v prodajalno »Že­
leznina«, Ivančna gorica;

Prodajalna pohištva, motornih 
vozil in radijskih aparatov, Ivančna 
gorica v prodajalno »Pohištvo«, 
Ivančna gorica;

Prodajalna Višnja gora v proda­
jalno »Grad«, Višnja gora;

Prodajalna Stična v prodajalno 
»Obolno« Stična;

Prodajalna Šentvid pri Stični v 
prodajalino »Napredek«. Šentvid pri 
Stični;

Prodajalna Radohova vas v pro­
dajalno »Pluska«, Radohova vas;

Prodajalna Muljava v prodajal­
no »Slemenica«, Muljava;

Prodajalna Krka v prodajalno 
»Krka«, Krka;

■- Prodajalna Zagradec v prodajal­
no »Slap«, Zagradec;

Prodajalna Ambrus v prodajalno 
»Ravne«, Ambrus;

Prodajalna Temenica v prodajal­
no »Temenica«, Temenica;



Stran 55S URADNI UST LRS St 37 — 6. m 1962

Sk'ladi’šiče piva, alkoholnih pijač Izibirtiše se Fniedel Rajka in vpiše 
in mineralne vode, Malo Hudo v Škof Otmar, računovodja.
Skladišče pijač, Malo Hudo. Rg VI 920y'6 3196

Rg H 230/51 3145

Besedilo: Trgovsko podjetje »Hra­
na«, Ljubljana.

Izbriše se poslovalnica v Rožni 
dolini. Češita XVII, št. 54, zaradi 
ukinitve.

Rg HI 474,'39 3145
Ljubljana, 5. novembra 1962.

1639.
Besedilo: Klavnica z mesnico, Dol 

pri Hrastniku.
Besedilo odslej: »Meso«, Hrastnik, 

Dol pri Hrastniku.
Poslovni predmet odslej: Nabava 

in klanje živine, prodaja mesa na 
drobno in veliko, predelava mesa, 
prodaja mesnih izdelkov na drob­
no in veliko, prodaja1 svežih rib, 
ribjih konzerv, rib, sira, masla, pe­
rutnine jajc, prodaja živih svinj na 
drobno, prevozi in usluge z avtomo­
bilom.

Izbrišeta se Štravs Jože, direktor 
in Štravs Alojz, računovodja.

Vpišejo pa se Ačkun Stane, di­
rektor, Deželak Kristina, računo­
vodkinja in Štravs Jožko, poslovod­
ja, ki podpisuje v odsotnosti direk­
torja ali računovodkinje.

Vpišejo se tele poslovne enote:
Klavnica, Dol pri Hrastniku 33. 

Poslovodja je Štravs Jože.
Predelovalnica in prekajevalnica, 

Hrastnik 289. Poslovodja je Abram 
Stane;

Mesnica, Dol pri Hrastniku 15. 
Poslovodja je Štravs Jože;

Mesnica, Hrastnik 402. Poslovod­
ja je Doibaršek Franc, in

Mesnica v Hrastniku, Hrastnik 
82. Poslovodja je Pavčnik Jože. Po­
slovne enote nimajo samostojnih 
pravic. Poslovale bodo po poslov­
nem predmetu, kakor ga navajajo 
pravila podjetja. Ustanovil jih je 
DS podjetja, dovoljenje Obč. LO 
Hrastnik, št. 313-61/62-5 z dne 17. 
X. 1962.

Rg IV 81/12 3164

Besedilo: Montažno podjetje »Al- 
prem«, Kamnik.

Podjetje se je konstituiralo 18. 
VI. 1962. Dosedanji direktor do kon­
stituiranja Plevel Peter je odslej 
direktor.

Besedilo odslej: Gradbeno mon­
tažno podjetje »Alprem«, Kamnik.

Rg HI 493/3 3198
Ljubljana, 5. novembra 1962.

1640.
Besedilo: Kovinska industrija, Ig 

pri Ljubljani.
Poslovni predmet se razširi še ua 

proizvodnjo predmetov kovinske 
galanterije.

Rg I 152/15 5197

Besedilo: »Drogerija«, trgovsko
podjetje na debelo in drobno, Ljub­
ljana,

Besedilo: Pekarna in slaščičarna 
»Bežigrad«, Ljubljana.

Izbriše se Obrtna delavnica, Mala 
vas 15 — sedaj Titova 232, zaradi 
ukinitve.

Rg II 303'14 5191

Besedilo: Združeno podjetje »Te- 
ol-oljama«, tovarna pomožnih sin­
tetskih pralnih surovin, tehničnih 
in jedilnih olj; Ljubljana.

Izbrišeta se Markovič Stojan in 
Cvetko Draga in vpišejo Mlakar 
Rudolf, šef prodaje, Gujznik Franc, 
šef kadrovske službe in Zupan Ivan, 
šef računovodstva, ki bodo podpi­
sovali v mejah svojih pooblastil.

Rg II 180/28 3188

Besedilo: Tovarna nogavic »Tono- 
sa«, Ljubljana-Savlje.

Izbriše se direktor ing. Dekleva 
Vojmiil in vpiše Tratnik Milan, v. 
d. direktorja,

Rg II 271/23 3190
Ljubljana, 6. novembra 1962.

1641.
Besedilo: Hotel »Jelovica«, Bled.
Vpiše se poslovna enota, »Gosti­

šče pri Jožici«, Gozd-Martnljek 70, 
ki bo prodajala- topla in mrzla je­
dila, alkoholne in brezalkoholne pi­
jače, slaščice, razglednice, znamke, 
spominke, tobačne izdelke ter za­
bavale goste z mehanično in živo 
plesno glasbo. Posliavadkinja' je 
Mlakar Slavka. Poslovna enota ni­
ma samostojnih pravic. Ustanovil 
jo je DS podjetja s sklepom z dne 
24. 9. 1962, dovoljenje Obč. LO Je­
senice št. 023-64/62-5, z dne 26. IX. 
1962.

Rg I 21/8 3200

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­
trošnja«, Zagorje.

Vpišeta se tile poslovni enoti:
Prodajalna Čemšenik, Cemšenik 

3, ki bo prodajala živilske proiz­
vode, gospodinjske potrebščine, me­
šano industrijsko blago, tekstilno 
blago, tobačne izdelke, vžigalice, že­
leznino, steklo in porcelan, vse na 
drobno. Poslovodkimja je Kreže Ma­
rija, in

Prodajalna Šentgotard, Šentgotard 
6, ki bo prodajala na drobno živil­
ske proizvode, gospodinjske potreb­
ščine, mešano industrijsko blago, 
tekstilno blago, tobačne izdelke, vži­
galice, železnino, steklo in porce­
lan. Poslovodkinja je Bergant Ma­
rija. Prodajalni nimata samostoj­
nih pravic. Ustanovil ju je DS pod­
jetja s sklepom z dne 12. V. 1962, 
dovoljenji Obč. LO Zagorje, š-t. 02- 
-P-3/62 in 02-P-4/62, z dne 23. X. 
1962.

Rg IV 70/8 3201
Ljubljana, 7. novembra 1962.

1642.
Besedilo: Avtobusni promet Celje, 

Celje.
Vpiše se poslovalnica Videm-Kr- 

ško, Dalmatinova 18, ki bo preva­
žala' potnike z avtobusi in osebnimi 
atvomabili. Poslovodja je Stdklas 
Ernest. Samostojnih pravic nima- 
Ustanovil jo je DS podjetja s skle­
pom z dne 15. IX. 1962, dovoljenje 
Obč. LO Videm-Krško, št. 34-4/62-3 
z dne 10. X. 1962.

Ljubljana, 8. novembra 1962.
Rg IV 168/1 318?

1643.
Besedilo: Obrtno mizarsko pod* 

jetje »Leslik«, Maribor. i .
Vpiše se Kovačič Alojz, tehmičm 

vodja, ki bo podpisoval v odsotno­
sti direktorja vse finančne listine.

Maribor, 27. julija 1962.
Rg 90/1 2182

Besedilo: Kmetijsko industrijsk' 
kombinat »Pomurka«, Murska So­
bota.

. Vpišejo se tele prodajalne trgov­
skega podjetja »Rog«, Maribor, po® 
prisilno upravo:

Prodajalna št. 1, v Mariboru, 
davni trg 16. Poslovodja je Mih«' 
lina Slavko, mesarski mojster;

prodajalna št. 2, v Mariboru, Par' 
tizamska cesta 19. Poslovodja je K°' 
ritnik Franc, mesarski mojster;

prodajalna 3, v Mariboru, Trg Je' 
voluoije 3. Poslovodja je SelinšeK 
Franc, mesarski mojster;

prodajalna št. 4, v Mariboru, Zgor' 
nje Radvanje, Ob ribniku 1. Poslo­
vodja je Fidler Jernej, mesarski 
mojster;

prodajalna, št. 5, v Mariboru, Me­
telkova ulica — paviljon. Poslovod­
ja je Poredoš Ivan, mesarski moj'
»ter;

prodajalna št. 6, v Mariboru, ! r 
žaška cesta 67. Poslovodja je Sefli' 
ko Jože, mesarski mojster;

prodajalna št. 7, v Mariboru, U°.r' 
kega ulica. št. 35. Poslovodja J _ 
Sparavec Franc, mesarski mojsteT, 

prodajalna št. 8, v Mariboru, Vod­
nikov trg — tržnica. Poslovodja J 
Kranjc Franc, mesarski mojster;

prodajalna št. 9, v Mariboru, 'Vz­
nikov trg 1. Poslovodja je Pavli 
Alojz, mesarski mojster, in

prodajalna št. 10, v Maribor 
Ruška cesta 97. Poslovodja je Emer" 
šič Janez, mesarski mojster. Pr ' 
dajalne bodo prodajale na drobo 
meso in druge mesne izdelke, 
prodajalne podpisujejo podpisoma 
ci za podjetje in poslovodje, ven d a 
slednji le v mejah poslovanja Pr® 
dajaln in njihovih samostojnih prav 
vic. Prodajalne bodo prodajale 
imenu in na račun podjetja.

Maribor, 29. septembra 1962. -
Rg 221/1-20 2?S

1645.
Besedilo: Trgovsko podjetje 

ričanka«, Šalovci.
»GO'.



St. 3? — 6. XII. 1%2 URADNI LIST LRS Stran 559

Poslovni predmet se raizšiiri še na 
prodajo delikates.

Pni prodajalni »Cepinci«, v Ce- 
pincih se poslovna predmet razširi 
še na prodajo delikates s postran­
sko dejavnostjo bifeja.

Maribor, 19. oktobra 1962.
Rg um 5007

tte6.
Besedilo: Obrtno lesno in pleskar­

sko podjetje »Bor-Pesnica«, Mari­
bor.

Pri obrtmi delavnici »Parketair- 
stvo«. Pesnica 36 se spremeni sedež, 
ki je odslej v Mariboru, Partizan­
ska 81.

Maribor, 23. oktobra 1962.
Rg 5/II-29 5001

1647.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ves­

na«, Ljutomer.
Vpiše se pripojitev trgovine s 

sadjem, zelenjavo in delikatesami 
^Jagoda«, Ljutomer k temu podjet­
ju.

Poslovni predmet se razširi še na 
trgovanje z zelenjavo, sadjem im 
n jiho v i m i i zd elk i.

Vpiše se proda jalna »Jagoda«, 
Ljutomer, Prešernova ulica, ki bo 
Prodajala na drobno zelenjavo, sad­
je in njihove izdelke. Poslovodikinja 
je Lašič Matilda. Za prodajalno 
Podpisujejo podpisov alci za pod­
jetje in poslovodkSnja Lašič Ma­
tilda, slednja le v mejah poslo- 
Tanja prodajalne in njenih samo­
stojnih pravic. Ustanovil jo je DS 
Podjetja s sklepom z dne 31. X. 
1962, dovoljenje Obč. LO Ljutomer, 
št. 02-39/62-3 z dne 13. X. 1962. Pro­
dajalna bo prodajala v imenu in na 
račun podjetja.

Pri prodajalni »Špecerija«, Ljuto- 
*9er se spremeni firma prodajalne, 
ki je odslej prodajalna »Ciciban«, 
t-jutomer, Cirila Jurše 2.
. Poslovni predmet odslej: Proda­
jala bo ne drobno, kratko in pleie- 
9o blago, galanterijsko in baizarsko 
blago ter igrače, glasbila in potreb- 
^ine, ure ter izdelke iz plemenitili 
kovin.

Izbriše se poslovodja Potočnik 
Jkarol in vpiše poslovodkin ja Štrakl 
terezija.
..Pri prodajalni »Merkur — Spece- 

flja«, Ljutomer, se poslovni pred- 
9r©t razširi še na prodajo na drobno 
tobačnih izdelkov, vžigalic in po­
trebščin

Rg 19/11-35 3095

Besedilo: Centralna restavracija. 
v izgradnji, Maribor.
» Izbriše se Osim Herman in vpiše 

Mirko, novi računovodja, ki bo
kupaj z direktorjem podpisoval
so finančne listine.

Rg 328/1-10 3103

Besedilo: Grosistično trgovsko
Podjetje »Univerzal«,) Maribor.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
podjetja s tekstilom in galanterijo 
»Dom«, Maribor, k temu podjetju.

Rg 63/1-8 3112
Maribor, 29. oktobra 1962.

1648.
Besedilo: »Avtoprevoz«, Dravo­

grad.
Izbriše se Kolenbramd Pero in 

vpiše Znidarec Jože, novi računo­
vodja, ki bo skupaj z direktorjem 
ali njegovim namestnikom podpiso­
val vse finančne listine.

Vpiše se še KoJembramd Pero, ho­
norarni sekretar podjetja, ki bo v 
odsotnosti direktorja ali računovod­
je podpisoval vse finančne listine.

Rg 35/HI-14 3247

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar­
ja«, Maribor.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na drobno fotografskih in 
optičnih aparatov, instrumentov, in 
potrebščin.

Pri prodajalna »Mavrica«, Mari­
bor, Koroška 10 se izbriše Cvilak 
Ivan in vpiše Putar Stefan, novi po­
slovodja.

Pri prodajalni »Labod«, Maribor 
se vpiše sprememba firme, in je od­
slej prodajalna »Foto-trgovina«, Ma­
ribor.

Pri prodajalni »Foto-trgovina«, 
se izbriše poslovodkin j a Barbato 
Marija in vpiše Wertl Marjan, po­
slovodja. Pri tej prodajalni se po­
slovni predmet razširi še na pro­
dajo na drobno fotografskih in op­
tičnih apratov, instrumentov in po­
trebščin.

Rg 251/1-48 3245

Besedilo: Gornjcradgonsko ope-
karniško podjetje, Radgona.

Vpiše se Hrastelj Jože, komer­
cialni direktor, ki bo podpisoval v 
odsotnosti direktorja z enakimi po­
oblastili.

Rg 10/11-11 3252

Besedilo: Trgovsko podjetje »Tr­
govski dom«. Ravne na Koroškem.

Poslovni predmet se razširi še na 
tole postransko delavnost: prevoz 
blaga z lastnimi tovornima in polito- 
vornimi avtomobili za tretje osebe.

Rg 228/III-44 3248
Maribor, 6. novembra 1962.

1649.
Besedilo: Obrtno podjetje »Kro- 

jaštvo in šiviljstvo«, Lenart v Slo­
venskih goricah.

Izbriše se računovodkinja Fenk 
Marija in vpiše Rotman Ivan, ra­
čunovodja, ki bo skupaj z upravni­
kom podpisoval vse finančne listi­
ne.

■Rg 241/11-14 3243

Besedilo: Cestno podjetje, Mari­
bor.

Izbriše se ing. Kranjčič Franc in 
vpiše Mravljak Anton, novi direk­
tor. Izbriše še še Forjan Martin, šef 
gospodarsko računskega sektorja.

Glavni računovodja Trafoon En- 
gelbeirt je odslej šef računsko 
gospodarskega sektorja in bo pod­
pisoval z direktor jem vse finančne 
listine.

Rg 359/1-10 5244
Maribor, 7. novembra 1962.

1650.
Besedilo: Veletrgovina »Kolonia- 

le«, Maribor.
Izbriše se računovodja Lah Mir­

ko.
Maribor, 8. novembra 1962.

Rg 179/1-104 3253

1651.
Besedilo: Gornjcradgonsko ope- 

karniško podjetje, Gornja Radgona.
Izbriše se tehnični vodja Kovačič 

Alojz.
Maribor, 9. novembra 1962.

Rg 10/11-12 3251

1652.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­

vrtnina«, Maribor.
Izbriše se računovodja Kogler 

Mirko.
Glavna knjdigovodkinja Gelt Ama­

lija je odslej računovodkinja in bo 
podpisovala skupaj z direktorjem 
ali njegovim namestnikom vse fi­
nančne listine.

Vpiše se Gselmam Marija glavna 
knjiigovodkinja, ki bo v odsotnosti 
računovodkin je sopodpisovala. z 
enakimi pooblastili, kakor jih ima 
računovodkinja.

Vpišeta se tile prodajalni:
Prodajalna št. 35 v Mariboru, Kre­

kova ulica 26. Poslovodkinja je Ve­
senjak Silva. Za prodajalno podpi­
sujejo podpisovale! za podjetje in 
poslovodkinja Vesenjak Silva, ven­
dar ta le v mejah poslovanja pro­
dajalne in njenih samostojnih pra­
vic, in

prodajalna št. 21 v Mariboru, Tr­
žaška cesta 54. Poslovodkinja je 
Gaberšek Milica. Za prodajalno 
podpisujejo podpisovalo! za podjet­
je iu pa poslovodkinja Gaberšek 
Milica, vendar ta le v mejah poslo­
vanja prodajalne in njenih samo­
stojnih pravic.

Poslovni enoti bosta poslovali po 
poslovnem predmetu, kakor ga na 
vajajo pravila podjetja. Ustanovil 
ju je DS podjetja s sklepoma z dne 
20. VII. 1962 oziroma 27. IX. 1962, 
dovoljenje Obč. LO Maribor-Ceuter, 
št. 330-59/62-04/3 z dne 3. X. 1962 in 
Obč. LO Maribor-Tabor, št. 330-27/ 
/62-4 z dne 13. X. 1962. Poslovni 
enoti bosta prodajali v imenu in na 
račun podjetja.

Rg 173/1-64 5239

Besedilo: Grosistično trgovsko
podjetje »Univerzal«, tekstil-galan- 
terija, Maribor.

Besedilo odslej: Grosistično tr­
govsko podjetje tekstil-galanterija 
»Univerzal«, Maribor, Gosposka 18.

Rg 63/1-10 3236

Besedilo: Izvozno podjetje »Vi- 
nag«, Maribor.



Strain 560 URADNI UST LRS St. 3'? — 6. XII. 1963

Izbrišejo se direiktor Smale Ja­
nez, ekonomski svetnik Zadravec 
Juriča, šefinja gospodarsko račun­
skega sektorja Sušek ZaiLka in šefi­
nja finančnega knjigovodstva Sva­
ljek Brigita ter vpišeta Kolarič Dra­
gica, šefinja finančnega knjigovod­
stva kot namestnica vodje gospodar- 
sko računskega sektorja, ki bo v 
njegovi odsotnosti podpisovala z 
istimi pooblastili, in Sabeder Jože, 
šef oddelka za notranje tržišče, ki 
bo kot namestnik šefa finančnega 
knjigovodstva, v njegovi odsotnosti 
podpisoval z istimi pooblastili.

Rg 330/1-14 3237

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Ptuj.

Vpiše se pripojitev zadružnega 
trgovskega podjetja »Slovenske go­
rice«, Ptuj k temu podjetju.

Poslovni predmet se razširi še na , 
šolanje vina in dragih alkoholnih 
pijač.

Rg 194/IV-2? 3237

Besedilo: Gradbeno podjetje, Slo­
venj Gradec.

Izbriše se računovodja Prus Mi­
roslav in vpiše, da je finančna knji- 
govodkimja Hictaler Julijana odslej 
računovodkinja in bo skupaj z di­
rektorjem'' ali njegovim namestni­
kom podpisovala vse finančne listi­
ne.

Vpiše se š-e Vučer Dušan, vodja 
splošnega sektorja, ki bo podpiso­
val v odsotnosti direktorja z istimi 
pooblastili.

Rg 32/III 3242
Maribor, 10. novembra 1962.

1653.
Besedilo: Mcsokombinat »Perut­

nina«, Ptuj.
Besedilo' odslej: Trgovsko podjet­

je na veliko »Perutnina«, Ptuj, pod­
jetje za promet s kmetijskimi in 
prehrambenimi proizvodi. Skrajša­
no: Trgovsko podjetje »Perutnina«, 
Ptuj.

Maribor, 13. novembra 1962.
Rg 62/1V-61 3238

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

1654.
Besedilo: Kavarna »Šport«, Seža­

na.
Zaradi pripojitve h gostinskemu 

podjetju »Malalan«, Sežana.
Koper, 27 oktobra 1962.

Rg lil b 20/6-8 k 3229

1655.
Besedilo: Obrtno podjetje »Briv­

nica in česalnicn«, Izola.
Zaradi pripojitve k obrtnemu pod­

jetju »Brivnica in česalnica«. Ko­
per.

Koper, 7. novembra 1962.
Rg I b 192/4 k 3211

1656.
Besedilo: Čevljarstvo, Videm-Kr- 

ško.

Zaradi pripojitve k Stanovanjski 
skupnosti, Videm-Krško.

Ljubljana, 1. oktobra 1962.
Rg V 134/3 2844

1657.
Besedilo: Kmetijsko gozdno go­

spodarstvo, Lendava.
Zaradi pripojitve h kmetijsko in­

dustrijskemu kombinatu »Pomur­
ka«, Murska Sobota,

Maribor, 4. oktobra 1962.
Rg 32/1-37 2778

1658.
Besedilo: Zadružno trgovsko pod­

jetje »Slovenske gorice«, Ptuj.
Zaradi pripojitve h Kmetijskemu 

kombinatu, Ptuj.
Maribor, 9. novembra 1962.

Rg 24/1V-51 3256

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

1659.
Besedilo: Zavod za prosvetno pe­

dagoško službo. Koper.
Naloge zavoda so: Sistematično 

spremlja in proučuje uspehe in pri­
dobitve pedagoške teorije in prakse 
ter seznanja s tem na seminarjih, 
tečajih, s tiskom in v drugih obli­
kah, učitelje, interesi,rane organiza­
cije, organe in javnost; sodeluje 
pri pripravljanju in uresničevanju 
ukrepov za napredek vzgoje in izo­
braževanja s šolskimi odbori, z 
družbenimi in strokovnimi organi­
zacijami ter z društvi; pripravlja v 
sodelovanju z interesiraliimi organi 
predlog dolgoročnega programa za 
razvoj izobraževanja; pomaga uči­
teljem pri njihovem delu in stro­
kovnem izpopolnjevan ju, jim daje 
strokovno pomoč in podporo pri re­
ševanju problemov, s katerimi se 
srečujejo v svoji pedagoški praksi 
ter jim daje strokovne nasvete za 
delo; spodbuja učitelje k pedago­
škemu raziskovalnemu delu, ki* je 
v zvezi z njihovo prakso, skrbi za 
družbi ustrezno tematiko tega raz­
iskovanja, ga vsklajuje in pomaga 
pri uveljavljanju njegovih izsled­
kov v vzgojni praksi; snremlja, po­
spešuje in proučuje delo na pod­
ročju vzgoje in izobraževanja ter 
ugotavlja, ali šole uresničujejo 
vzgojne in izobraževalne citie; 
opravlja sistematično pedagoško 
nadzorstvo na šolah ter nadzoruje 
izvrševanje predpisov o organizaciji 
in delu šol; skrbi za. sistematično 
periodično izobraževanje učiteljev 
ter strokovnih uslužbencev prosvet­
no pedagoške službe; organizira in 
vodi tečaje, seminarje, posvetovanja 
in druge oblike dela zaradi razvi­
janja in praktičnega uveljavljanja 
sodobnejših oblik in metod dela, 
uporabe sodobnih učnih sredstev,

razvijanja socialističnih oblik, me­
tod in odnosov v šolskem in izvem- 
šolskem udejstvovanju mladine; 
organizira in vodi posvete, seminar­
je in druge oblike dela z vodilnimi 
uslužbenci šol zaradi izmenjave iz­
kušenj in reševanja posameznih pe­
dagoških problemov, ki sp pojavlja­
jo v nčni in vzgojni praksi; orga­
nizira , in vodi posvete in druge 
oblike dela z organi družbenega 
upravljanja šol zaradi reševanja 
problemov družbenega upravljanja, 
djružbeeega življenja mladine ter 
njenega šolskega udejstvovanja ia 
vključevanja v življenje okolja.

Ustanovitelj; Občinski ljudski od­
bori Koper, Izola in Piran z odločbo 
št. 01/5-ZA-215/1, ki jo je dne 25. XII- 
1961 izdal Obč. LO Koper. Za zadeve 
in naloge zavoda je pristojen Svet 
za šolstvo Obč. LO Koper. Organa 
zavoda sta Svet zavoda, ki ima U 
članov in direktor zavoda.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: prof. Milan Marušič, direktor 
in Marica Podlunšek, tajnica zavo­
da.

Koper, 3. novembra 1962.
St. 022-31/62 3136

1660.
Besedilo: Zavod za pogozdovanje 

in melioracijo Krasa, Gorica, Šem- 
peter.

Naloga zavoda: Usposobiti za red­
no gozdno proizvodnjo, degradirane 
gozdove na Krasu in v drugih Pre­
delih občin Nova Gorica, Ajdovšči­
na, Tolmin, ter zemljišča, kjer lah­
ko uspeva le gozd in sicer na ti­
stih površinah, ki ne ležijo znotraj 
gozdno gospodarskih območij. D?" 
lovno območje zavoda je območj6 
občin Nova Gorica. Ajdovščina M* 
Tolmin.

Ustanovitelj: Obč.LO Nova Go­
rica, odločba št. 022-9/62-3, z dne 
22. III. 1962. Za zadeve in na 
voda je pristojen občinski 
odbor Nova Gorica. Zavod uprav­
ljata upravni odbor in direktor.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Krpan Zorko, v. d. direktorja- 
Vidmar Alojz, računovodja in i'nS- 
Blažič Marijan.

Nova Gorica, 29. oktobra 1962. ___ 
St. 022-9/62-3/2 50^

loge za- 
Ijudski

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo-

1 I- .
Besedilo: Ekonomsko tehnični za­

vod. Koper.
Vpiše se Marija Filipič, računo­

vodkinja.
Koper. 5. novembra 1962. 

St. 022-44/62 3137
1662.

Besedilo- Zavod 
geodezijo. Koper.

Zaradi prenehanja poslovanja. 
5t. 022/33/62

urbanizem i11

313^

Besedilo: Zavod za proučevanj 
in organizacijo dela, Koper.

Zaradi prenehanja poslovanja. 
St. 022-53/62

Koper, 3. novembra 1962.



St. 37 _ 6. XII. 1962 URADNI LIST LRS Sit ran 561

1663.
.Besedilo: Industrijska šola za po­
hištveno stroko. Nova Gorica.

Zaradii ukinitve.
Nova Gorica, 20. oktobra 1962.

St. 022-54/62-1 2913

Register
vodnih skupnosti

Spremembe
1661.

Besedilo: Vodna skupnost za vod- 
ho preskrbo Črnuč, skrajšano Vo­
jvod, Črnuče.

Naloge: Preskrba z vodo ter grad­
nja, vzdrževanje in razširitev vo­
dovoda.

Območje: naselja Črnuče, Dobro- 
rj1. Ježa, Nadgorica, Šemt Jaikob obr“> jeza, iNaagonca, t>emt jaKon on 
"avi, Podgorica, Brinje, Beričevo, 
.v'c!em, Dol, Za jelše, Podgora pri 
izolskem, Zaboršt, Kleče, Dolsko, 
|tra,gomelj in Pšata v občini Ljub- 
Jajna-Bežigrad.
Članstvo: obvezno.
Bodpiisova.lci: Lešnjak Peter, pred- 

®eidniik upravnega odbora, Paj Siil- 
, °. podipredsednik upravnega od- 
t>aTra in Nusdorfer Bruno, tajnik.

Bjubljama, 22. septembra 1962.
. St. 324/11-22/62 2599

Zadružni register

S p r e m e m b e
gospodarska sodišta razglašajo;

228.
».Besedilo: Kmetijska zadruga,

0vo Gorica.
^.z.briše se Gabrijelčič Miroslav in 

vPJ'še Čibej Franc, novi računo- 
v<>dja. - •

Koper, 29. oktobra 1962.
Za dr I a 53,/22 3230

:„%;sedilo: Kmetijska zadruga, »4. 
n,j«. Ilirska Bistrica.

1^ spremenjena in dopolnjena so 
s 'a za<trU2na pravila. Delavnosti 
: ^.Merilni se misli zadruga nkvar- 

*• so navedene v 2. členu zadruž- 
(vl1. Pravil, odobrenih z odločbo 
.j,!0-LO [lirsl<a Bistrica, št. 115-4/62- 

z dne 27. IV. 1962.
Zadr I b 5/20 3233

j k^sedilo: Kmetijska zadruga »4 
d*I«, Ilirska Bistrica.

R.,.!'.r*še se v. d. računovodkinje 
v,Jc Marija in vpiše Urbančič 

ai1’ računovodja
Zadr I b 3/21 3234

Koper, 7. novembra 1962.
230.

jnl^il-: Kmetijska zadruga »4. 
Ilirska Bistrica.

Vpiše se pripojitev kmetijske za­
druge >Tone Tomšič«, Knežak k tej 
zadrugi.

Koper, 8. novembra 1962.
Zadr' I b 3/19 3232

231.
Besedilo: Kmetijska zadruga, Dra­

vograd.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta na tele nekmetijske de­
lavnosti: Mesarstvo in predelovanje 
mesnih izdelkov, klanje, prekaje­
vanje suhega mesa, slanine in iz­
delovanje masti ter prodaja sveže­
ga mesa in drobovine, prekajenega, 
suhega mesa, slanine in masti, ter 
prodaja konzerv in mesnih izdelkov 
drugih proizvajalcev.

To delavnost bo kmetijska zadru­
ga opravljala preko svoje poslovne 
enote, obrata »Mesarija, klavnica 
im predelovalnica« v Dravogradu, 
13, v njegovem sestavu bodo tudi 
tele proda jalne:' v Dravogradu, 
Meža 16, v Dravogradu, Trg 4. jmlija 
35 in v Šentjanžu, 40.

Vpiše se poslovna enota, obrat 
»Mesarija, klavnica in predelovalni­
ca«, Dravograd 13, ki se bo ukvar­
jala z klesarstvom, predelovanjem 
mesnih izdelkov, klanjem, pre­
kajevanjem suhega mesa, slanine, 
izdelovanjem masti; prodajo sveže­
ga mesa in drobovine, prekajenega 
suhega mesa, slanine, masti ter pro­
dajo konzerv in mesnih izdelkov 
drugih proizvajalcev. Vse to bo za­
druga prodajala v zgoraj navedenih 
prodajalnah. Poslovodja je Vitkovlč 
Jurij. Za poslovno enoto podpisuje­
jo pooblaščenci za podpisovanje za­
druge in pa poslovodja Vitkovič 
Jurij, vendar ta le v mejah poslo­
vanja poslovne enote in njenih sa­
mostojnih pravic. Ustanovil jo je 
zadružni svet s sklepom z dne 24. 
II. 1962, dovoljenje Obe. LO Dravo­
grad, št. 023-9/62-3 z dne 21. VII. 
1962. Poslovala bo v imenu in na 
račun zadruge. Ima pravico sklepati 
pogodbe do zneska 100.000 din.

Maribor. 27. oktobra 1962.
Zadr 46/1 3118

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlšfa razglašajo: 

252.
Besedilo: Kmetijska zadruga »To­

ne Tomšič«, Knežak.
Zaradi pripojitve h kmetijski za­

drugi »4. junij«, Ilirska Bistrica.
Koper, 8. novembra 1962.

Zadr 1 b 3/19 k 3232

Razglasi sodišč

Dražheni oklici
J 127/62-11 12829

Dne 5. marca 1963 ob 8. uri bo 
pri tem sodišču, soba št. 12, javna 
dražba nepremičnin, vi. št. 100 k. 
o. Vrtna vas in sicer parcel št. 1198, 
njiva v izmeri 29 a 13 m2, št. 1209,

njiva v izmeri 99 a 99 m2, št. 120?. 
travnik v izmeri 29 a 13 m2 in št. 
1200, gozd v izmeri 1 ha 12 a 30 m2. 
Cenilna vrednost je 271.716 din, naj­
nižji ponudek je 181.2.76 din, varšči­
na je 27.172 din.

J 131/62-9 12832
Dne 5. marca 1963 ob 10. uri bo 

pri tem sodišču, soba št. 12, javna 
dražba nepremičnin, vi. št. 4 k. 
o. Čatež, pare. št. 19 in št. 54. 
Cenilna vrednost obeh parcel je 
662.060 din, najnižji ponudek je 
441.372 din, varščina je 66.206din.

J 132/62-10 12830
Dne 5. marca 1963 ob 9.30 mri bo 

pri tem sodišču v sobi št. 12, javna 
dražba nepremičnin, vi. št. 159 in 
sicer parcel št. 695 in št. 690. Cenil­
na vrednost je 162.754dra, najnižji 
ponudek je 108.502din, varščina je 
16.275 din.

J 140/62-10 _ 12831
Dne 5. marca 1963 ob 9.30 uri bo 

pri tem sodišču, soba št. 12, javna 
dražba nepremičnin, vi. št. 71 k. 
o. Sentlenart in sicer parcel št. 
777/32 in št. ll/L Cenilna vrednost 
obeh parcel je 34S.S30 din, najnižji 
ponudek je 232.556 din, varščina je 
34.883 din.

J 144/62-8 12033
Dne 6. marca 1963 ob 10.30 uri bo 

pri tem sodišču, soba št. 12, javna 
dražba nepremičnin, vi. št. 330 k. 
o. Cumovec in sicer parcel št. 560, 
gozd v izmori 18 a 70 m2, št. 30, nji­
va v izmeri 18 a 13 m2 in št. 31, trav­
nik v izmeri 3 are 81 m2. Cenilna 
vrednost vseh parcel je 72.050 din, 
na jnižji ponudek je 48.020 din, var­
ščina je 7.200 din.

Okrajno sodišče v Brežicah, 
dne 16. novembra 1962.

J 493/62-12 12507
Dne 22. decembra 1962 ob 10. uri 

bo pri tem sodišču v sobi št. 27 pri­
silna dražba nepremičnin 1/3 zem­
ljiškoknjižnega telesa II vi. št. 256 
k. o. Magdalena, t. j. hiše v Maribo­
ru, Ulica Pariške komune 19 na 
pare. št. 231 te vi. št. s pravicami, 
ki jih ima lastnik 1/3 te hiše v smi­
slu 37. do 39. člena. Zakona o nacio­
nalizaciji, to je pravice brezplačne 
uporabe pare. št. 173/7, njiva, do­
kler ne izda pristojni organ odločbo 
o izročitvi te zemlje v posest občini 
ali komu drugemu, glede stavbišča 
pare. št. 231 pa, dokler stoji na tem 
zemljišču stavba. Cenilna vrednost 
1/3 cit. nepremičnine je 1,050.778 din; 
najmanjši ponudek pa 700.519 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenerii naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede 
nepremičnin v škodo zdražitelja. 
Sicer pa opozarjamo na dražbeni 
oklic na uradni deski sodišča.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 9. novembra 1962.



Stran 562 URADNI LIST LRS St 57 — 6. XII. I?*2

J 167/60 12895
Dne 27. XII. 1962 ob 8. uri bo pri 

tem sodišču v sobi št. 2 dražba ne­
premičnin, vi. št. 207 k. o. Ormož 
s stanovanjsko hišo in gospodarskim 
poslopjem v cenilni vrednosti 
1,023.828 din in na jmižj im poniud- 
Icom 682.552 din, vil. št. 555 k. o. 
Ormož v cenilni vrednosti 525.051 
dinarjev in najnižjim pomudlkom 
348.700 din tar vi. št. 146 k. o. Lit- 
m-erk v cenilni vrednosti 122.150 din 
in najmižjim ponudkom 81.432 din.

Pravico, ki ne bi pripuščala draž­
be, je treba priglasiti pni tem sodi­
šču najpozneje pri dražbenem na­
roku pred pričetkom dražbe, sicer 
se ne bodo mogle več uveljavljati 
glede nepremičnin v škodo zdiraži- 
telja. Opozarjamo na dražbemi oklic 
na oglasni deski tega sodišča.

Okrajno sodišče v Ormožu, 
dne 16. novembra 1962.

Oklici o skrbnikih in razpravah 
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto­
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo 

pooblaščence

k P 178/62-3 12449
Pravdna zadeva: tožeča stranka je 

Petelinšek Štefan, Maribor, Gregor­
čičeva 50, tožena stranka pa je 
Erman Vladimir, Koper, Nazorjev 
trg 5, sedaj neznanega bivališča; 
zaradi plačila 150.000 din. Toženi 
stranki Ermanu Vladimirju, ki je 
neznanega bivališča, se postavi za­
časni zastopnik Kocjančič Jože, 
uslužbenec tega sodišča.

k P 252/62 12450
Pravdna zadeva: tožeča stranka 

je Cestno podjetje v Kopru, ki ga 
zaistopa Okrajno javno pravobranil­
stvo v Kopru, zoper toženo stranko, 
ki so neznani dediči po pokojnem 
Antionori Piergiorgiu iz Milana, vin 
Roma 46, zaradi 25.000 din. Kot skrb­
nik neznanim dedičem po pok. An­
tionori Piergiorgiu se postavi Gbm- 
bač Danilo, uslužbenec tega sodišča. 

Okrajno sodišče v Kopru, 
dne 5. novembra 1962.

I 158/62-3 11419
V izvršilni stvari zahtevajoče 

stranke nedl. Bec Ljudmile, po ma­
teri in zak. zastopnici Zupet Jožefi, 
gospodinji, Slapšek 120, p. Mokro­
nog, zoper zavezano stranko Zupana 
Ladislava, tesarja, Podboršt, P-^St. 
Jamž na Dolenjskem, zaradi plačila 
mesečne preživnine v znesku 15.000 
dinarjev, sprip. zavezancu, ki je ne­
znatnega bivališča, postavi začasna 
skrbnica uslužbenka Urbas Janja, 
ki bo zastopala zavezanca v izvr­
šilnem postopku vse dotlej, dokler 
zavezanec ali njegov pooblaščenec 
ne nastopi pred sodiščem, oziroma 
dokler skrbniški organ ne sporoči, 
da je postavil skrbnika.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 10. oktobra 1962.

Oklici dedičem
O 278/61 12949

Kocjančič Jožef pok. Andreja, 
kmet iz Hrastovlja 13, je umrl 15. 
XI. 1961 brez oporoke. Dediča 
hči Torzini Albina roj. Kocjančič 
in sin Kocjančič Lazar, ki sta ne­
znano kje v tujini, naj se priglasita 
sodišču v enem letu od te objave. 
Dedičema je postavljen za skrbnika 
Gombač Danilo, uslužbenec tega so­
dišča.

O 300/61 12948
Kocjančič roj. Kocjančič Marija, 

gospodinja iz Dola pri Črnem kalu 
je umrla 10. XII. 1961 brez oporoke. 
Dediči so Kocjančič Emil, sin, Leo­
nardi Mihael, vnuk in Leonardi 
Angela, vnukinja; vsi nekje v tu­
jini. Priglasijo naj se v enem letu 
od te objave. Dedačema je postav­
ljena za skrbnico Zlatanovič Darin­
ka, uslužbenka tega sodišča. Po 
preteku enoletnega roka bo opra­
vilo sodišče zapuščinsko obravnavo 
na podlagi izjave postavljenega 
skrbnika in podatkov, s katerimi 
razpolaga.

Okrajno sodišče v Kopru, 
dne 22. novembra 1962.

O 281/62-4 12357
Salam Margareta roj. Jank, go­

spodinja iz Kranja, Cesta Staneta 
Žagarja 5, je umrla in zapustila 
oporoko. Tisti, ki mislijo, da imajo 
pravico do dediščine, naj se prigla­
sijo temu sodišču v enem letu od 
te objave. Ce se po preteku enega 
leta od te objave ne zglasi noben 
dedič, se zapuščina izroči pristoj­
nemu ljudskemu odboru.

Okrajno sodišče v Kranju, 
dne 6. septembra 1962.

Razpisi
St. 4052,/2-62 121896

Upravni odbor Geološkega zavo-» 
da v Ljubljani razpisuje prosto de­
lovno mesto
. šefa sektorja za vrtanje, konso­
lidacijo in rudarska dela. Pogoji: 
rudarski inženir z desetletno prak­
so. Zaposlitev je možna takoj. Oseb­
ni dohodek po pravilniku zavoda o 
delitvi osebnih dohodkov. Prošnjo 
pošljite na Geološki zavod v Ljub­
ljani, Parmova 33 p. p. 139.

Upravni odbor

St. 317/62 12997
Začasni svet Pedagoške Akade­

mije v Mariborn razpisuje tale de­
lovna mesta honorarnih sodelavcev:

1. profesorja za predmet teore­
tična fizika,

2. predavatelja" za predmet teore­
tična fizika,

3. profesorja za predmet ekono­
mika FLRJ,

4. profesorja za predmet pedago­
gika,

5. profesorja za predmet didak­
tika,

6. profesorja pedagoga za
met specialne metodike za nizj° 
stopnjo osnovne šole,

7. profesorja filozofa za predme* 
etika s filozofijo,

8. profesorja za predmet geomet­
rija,

9. vodje eksperimentalnega dela 
v delavnici. Pogoji: od 1. — 8. točke 
visokošolska izobrazba II. s'*°P®ie 
z večletno prakso, za 9. pa pred­
metni učitelj. Rok za vlaganje Pro" 
šenj je 30 dni po tej objavi.

Začasni svet

St. 110-34/62-2 ^9Si
Komisija za uslužbenske zadeve 

Obč. LO Jesenice razpisuje na V00' 
lagi 57. člena ZJU

mesto direktorja občinskega s*3"' 
novanjskega sklada občine Jesenm®- 
Pogoji: visoka ali višja strokovn® 
izobrazba in 3 leta prakse ali sred' 
nja strokovna izobrazba in 5 1®^ 
prakse. Pismene ponudbe kolkova- 
ne s 50 din sprejema komisija z 
uslužbenske zadeve pri Obč. LO J®' 
Senice 15 dni po razpisu.

Komisija za uslužbenske 
zadeve

Pozivi upnikom in dojžnikoni 
naj v danem roku priglasijo ter 
oziroma poravnajo svoje obveznosti 
podjetij v likvidaciji, sicer se 1,0 

dolgovi sodno izterjali
12239

Z odločbo Obč. LO Radovlji®8; 
št. 025-47/62-3 je gospodarska org 
nizacija »Čevljarna Kropa« v Kr 
pi prešla v redno likvidacijo. . 
likvidatorja je imenovan 
Franc, računovodja podjetja 
men«, Kropa. Priglasitve ni rok J 
30 dni od te objave. . ..

Likvidacijska komistJ8

St. 02-62/62-3/3
Obrtno podjetje »Remont«, bnk®^ 

vica je po odločbi Obč. LO 
le, št. 02-42'62-3/9 z dne 25. IX. 
prenehalo delovati in prešlo v r a 
no likvidacijo. Za likvidacijsk 
upravitelja je imenovan Sm; 
Novak, uslužbenec Obč. LO D°inl 0,;1 
le. Priglasit veni rok je 30 dni 
te objave. . ...

Likvidacijska komi®1!

Izgubljene listine
preklicujejo

t#JT
Adrinek Jože, Kamnik, Trs 

cev 8. osebno izkaznico, reg- Jgf) 
26293 (Kamnik). fi£

Agrokombinat Ljubljana, 
Smlednik, ček, št. 907718.



S>t. 37 _ 6. XII. 196(2 URADNI LIST LRS Slirain 565

. Ambrožič Marija, Dane 18, osebno 
ttkazruico, reg. štev. 10600 (Ribni­
ca). 12750

Cemčič Antonija, Ljiutbljama, Jana 
Husa 3, osebno izkaizmioo, reg. št. 
94922/51 (Ljubljana). 12883

Angelov Ljubomir, Zgornji Kaišelj 
pt, p. Ljubljama-Polje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 985 (Vinioa-Maike- 
uonija.) in zdravstveno izkaznioo, 
i'Kdano v Kočanih. 12881

Arsev Minko, Litija, Ponovišika 16, 
delovno knjižico, izdano v Ljub­
ljani. 128(15

Babnik Vera, Ljubljana, Prek­
murska 16, osebno izkaznico, reg. 
®t- 25,900/'50 (Ljubljana). 12765

Baloh Vida, Ljubijana-Polje 343, 
delovno knjižico, št. 505418-555/57 
(Ljubljana). 12848

Ban Nikola, Trbovlje, Ribnik 17, 
Nravstveno knjižico, št. 58830 (Or- 
Uomelj). 12975

Baranja Jožef, Pertočd 123, p. Ro- 
gašovci, osebno izikaznico, reg. šitev. 
®5. 12898

Baruca Peter, Koper, Staničev 
trg 17, zdravstveno izkaznico, štev. 
^16889 na ime Baruca Jadranka in 
Nravstveno izkaznico, št. 316888 na 
lrr|c Baruca Silva. 12899

Bekavac Boris, Portorož 73, zdrav­
stvene izkaznice št. 755812 (Piran) 
t*a ime Bekavac Marija, št. 195590 
{Beka) na ime Bekavac Sofija in 
St- 203759 (Piran) na ime Bekavac 
t poiisilav. 12789
. Bele Terezija, Ljubljana, Tolsto- 
tcva H, osebno izkaznico, reg. št. 
52?0 (Kranj). 12918

Cofuta Marija, Dr st el j a 18, p. De- 
sternik, zdravstveno izkaznico, št. 
201102. 12900

Cander-Vakselj Tatjana, Ljublja­
na, Linhartova 28, osebno izkaznico, 
reg. št. 764. 12920

Cemažar Alojz, Gorenji Novaki 
28, p. Cerkno, zdravstveno izkazni­
co, št. 057184. 11998
, Černe Jože, Rdeči kal 15, ,p. Šent­
vid pri Stični, osebno izkaznico, ser. 
št. 012003 (Grosuplje). 12850

Čuček Marija, Ljubljana, Tolsto­
jeva 6, osebno izkaznico, reg. štev. 
48720/51 (Ljubljana). 12966

De Reggi Franc, Ljubljana, Do­
lenjska 18, osebno izkaznico, reg. 
št. 833 (Ljubijaua-Rudnik). 12921

Dindić Ibro, Laze, p. Ljubljana- 
-Polje, zdravstveno izkaznico, štev. 
194549, na ime Dindić Efcren (Li­
tija) . 12(622

Dogša Rudi, Pušenci 42, p. Or­
mož, zdravstveno izkaznico. 12751

Dokl Jožica, Maribor, Žolgarjeva 
9, osebno izkaznico, reg. številka 
14658. 12992

Dolenc Valentin, Volča 10, p. Po­
ljane nad Škofjo Loko. osebno iz­
kaznico, reg. št. 29677 »Kranj). 12179

Dornik Srečko, Duh na Ostrem 
vrhu, Vurma 76, Selnica ob Dravi, 
osebno izkaznico, reg. št. 36484. 12993

Berden Martin, Kranj, Zupamčiče- 
Za 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
795 (Kranj). 12812
. Berdnik Peter, Sp. Ložnica, p. Zg. 
i^žnica, osebno izkaznico, reg. št. 
j>l!,2? (Poljčane) in zdravstveno iz- 
Kaznicb, št. 317317. 12791

Biz jak Jože, Mavčiče 34, p. Smled- 
Jjjk. zdravstveno izkaznico, številka 
O0i9S69 (Ljubljana). 12816
, Blaj Rudolf, Ljubljana, Bobenč- 

5, osebno izkaznico, reg. štev. 
4S56t/5i (Ljubljana). 12882

Bonifer Jože, Kitni vrh 12, p._ Za- 
sradec, osebno izkaznico, reg. štev. 

(Ivančna goricah 12919
Benin Sonja, Bonini 18, p. Koper, 

tora vstv eno izkaznico, številka 
7:>28iS8 12792
-Borošak Marjan, Nadgorica 45, p. 
...touče, zdravstveno izkaznico 
'blubljana) in delovno knjižico, št. 

1451/7433.5 (Ljubljana). 12849
Bi>Bratinščak Katarina, Sploš. krojaš. 

Uniforma«, Gospejna 15, Maribor, 
d.Vuvsitvenb izkaznico. številka 
^SO. 12991
§ ^tozavščak Ivan, Dolenja Trebu- 
v Č2- p. Slap ob Idrijci, vozno im- 
v, 'idsko knjižico za 75% popust. 

>4095 (Tolmin). 12905
Vidoje. I.jubl jana. Rožna 

kJin?. Cesta XIX/2. zdravstveno iz- 
toico, št. 169620 (Beograd). 12817

Drvarič Jožef, Radenski vrh 15 a, 
p. Slatina Radenci, osebno izkazni­
co, reg. št. 3789. 12901

Duh Marija, Loka 17, p. Starše 
zdravstveno izkaznico kmet. zava­
rovanja, št. 524289. 12994

Duric Husein, Ig pri Ljubljani, 
zdravstveno izkaznico, številka 
294669. 12752

Dvoršak Terezija, Maribor, Me­
sarski prehod 5, osebno izkaznico, 
reg. št. 63508. 12995

Fale Drago, Kranj, Tomšičeva 9, 
zdravstveno izkaznico, štev. 526623 
(Kranj). 12884

Ferbežar Angela, Ljubljana, Ko­
runova 7, osebno izkaznico, reg. št. 
49175/51 (Ljubljana). 12766

Ferjančič Frančiška, Duplje 28, 
p. Vipava, zdravstveno izkaznico 
kmet. zavarovanja, št. 03128 (Aj­
dovščina). '12767

Flajs Julijana, Lancova vas 45, 
osebno izkaznico, reg. št. 46605. 12981

Frajle Rudolf, Trbovlje, Gimna­
zijska 4, zdravstveno knjižico, štev. 
544390 (Trbovlje). 12958

Frohlich Ljudmila, Ljubljana, 
Kavškova 26, osebno izkaznico, reg. 
št. 1079/60 (Ljubi jana-Šišku). 13036

Frumen Franc. Savlje 5, p. Ljub- 
!jana-Ježica. osebno izkaznico, reg. 
št. 115582 (Ljubljana). 12768

Gaberc Marija, Grahovše 22, oseb­
no izkaznico, reg. številka 1054 
(Kranj). 12753

Gabrijel Ivan, Grm 16, p. Treb­
nje, osebno izkaznico, reg. šit. 930 
(Trebnje). 12818

Gams Milka, Kremenca 6, Ig pri 
Ljubljani, delovno knjižico, štev. 
638180/827 »Ljubijana-Vič). 12922

Gjivović-Matejčić Jelka, Ljublja­
na, Večna pot 10, osebno izkaznico, 
reg. Št. 26696 (Reka). 12769

Godec Rihard, Ljubljana, »Ko- 
teks-Tobus«, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 15037

Golobič Terezija, Ljubljana, Sta­
retova 14, osebno izkaznico, reg. št. 
35678 (Krško). 12967

Goričanec Marija, Stražišče 9, p. 
Ravne na Koroškem, osebno izkaz­
nico, reg. št. 487 in zdravstveno iz­
kaznico, št. 442675. 12902

Graoej Marija, Ljubljana, Titova 
48, delovno knjižico, izdano v Ce- 
Ij^i. 12968

Grm Alojz, Ljubljana-Polje 281, 
zdravstveno izkaznico, št. 027050 
(Ljubljana). 12770

Gromiilič Zofija, Krasule, p. Ključ, 
zdravstveno izikaznico, št. 261086 
(Ljubljana). 12969

Hauptman Milan, Trbovlje, Neža 
26, osebno izkaznico, reg. številka 
30494. 12959

Hojan Anton, Ljubljana, Šmartin- 
ska 9. osebno izkaznico, reg. štev. 
1863 (Ljubljana-Center). 12923

Hojnik Franc, Dornava 6, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico, št. 
031647. 12903

Horvat Josip, BreZakovec 50, Za­
gorska sela, osebno izkaznico, reg. 
št. 15689. 12996

Horvat Jože, Velenje, Tomšičeva 
1, osebno izkaznico, reg. štev. 6761 
(Sežana). 12950

' Hrastar Albin, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 34, osebno izkaznico, 
reg. št. 34008 (Ljubljana). 12854

Hreu Ernest, Ljubljana, Krimska 
19. zdravstveno izkaznico, številka 
050766 (Koper). 12924

Hržič Stanko, Maribor, Zagrebška 
74, zdravstveno izkaznico, številka 
A-276623. 12997

Hud Mirko, Grad 187, delovno 
knjižico, št. 539275/580 (Grad). 12839

Imperl Ivana, Ledina 73, p. Sev­
nica, osebno izkaznico, reg. številka 
33467 (Krško). 12840

Jakovac Elizabeta. Maribor, Ulica 
Moše Pijade 35, zdravstveno izkaz­
nico, št. 941552. . 12998

Jakupovič Mure, SGP »Gorica«, 
Nova Gorica, zdravstveno izkaznico 
(Sisak). 12868

Jančar Alojz, Ljubi jama, Pod hri­
bom 55, zdravstveno izkaznico, št. 
330026. , 12970



Stran 564 URADNI UST LRS St. 317 — 6. XII. 1962

Jarc Andrej, Luže, osebno izfcaiz- 
rnico, reg. št. 7515 (Kranj). 12808

Jenko Ivan, Piran, Trubarjeva 8, 
osebno izkaznico, reg. št. 30795 (Ko­
per). 9541

Jeras EgMij, Ljubljana, Titova 
. 152, osebno izkaznico, reg. St. 29229 
(Ljubljana). 12771

Jeinmam Greta roj. Pučnik, Škofja 
Ldka, Mlinska 14, osebno izkaznico, 
reg. št. 66330 (Celje). . 12819

Jeiž-Gala ing. Karmen, Ljubljana, 
Celovška 26. osebno izkaznico, reg. 
št. 96416 (Ljubljana). 13038

Jogič Ajša, Kranj, Z,lato_ polje, 
osebno izkaznico, reg. številka 
706. . 12809

Joželj Janez, Lož 30, p. Stari trg, 
zdravstveno izkaznico, št. A-299161 
(Ljubljana). 12904

Jurenec Simon, Maribor, Make­
donska 37, zdravstveno izkaznico, 
št,' A-273024.' 12999

Juirić Ante, Ljubljana, GP »Beži­
grad«, zdravstveno izkaznico, štev. 
411056 (Delnice). 12772

Jurineič Anton, Koper, Gortanov 
trg 6, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 764054 (Koper). 12794

Kac Hilda, Maribor, Ulica talcev, 
25, osebno izkaznico, reg. številka 
6S102. 15000

Karlo Terezija, Ljubljana, Gor­
jančeva 20, osebno izkaznico, reg. št. 
88859 (Ljubljana). , 12925

Kastelic Amalija por. Jazbec, 
Ljubljada, Zaloška 6, osebno izkaz­
nico, reg. številka 117223 (Grosup­
lje). 12885

Kaučič Franc, Maribor, Partizan- 
- ska 51, zdravstveno izkaznico, štev. 

977114. 13001
Kavčič Anka, Medvode 15, službe­

no vozovnico podjetja ( »Ljubljana- 
transport«. 12773

Kavre Franc, Podgorje 22, p. Pod­
gorje na Krasu, osebno izkaznico, 
reg. št. 13610 (Sežana). 12905

Kepic Ana, Orehovlje, p._ Kranj, 
osebno izkaznico reg. številka 
18916. 12810

Kepic Marija, Cerklje, Vodopije 
13, osebno izkaznico, reg. št. 1901 
(Kranj). 12811

Kerpan Edvard, Ljubljana, Dreni­
kova 8, osebno izkaznico, reg, štev. 
116786 (Ljubij ana). 12820

Klep Srečko, Podova 11, p. Rače, 
osebno izkaznico, reg. , številka 
54955. 13003

Klep Drago, Maribor, Polana 8, 
zdravstveno izkaznico, številka 
942973. 13002

Klinc Ivan, Ljubljana, Gornji, trg 
23, osebno izkaznico, reg. številka 
111733,/54 (Ljubljana). 12971

Klun Julijana, Maribor, Kolarje­
va 1, osebno izkaznico, reg. številka 
3961. 13004

Kocjančič Ernest, Dol 38, p. Orni 
kal, osebno izkaznico, reg. št. 125170 
(Sežana). 12906

Kocjančič Ernest, Ljubljana, Roj- 
čeva 5, zdravstveno izkaznico, št. 
057207 (Medvode). 13198

Kočevar Nežka, Ljubljana, Gospo­
ska 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
15266 (Trebnje). 12926

Križan_ Alojzija, Sovjak 95, p. Vi" 
dem ob Ščavnici, zdravstveno izkaz­
nico, št. 248217. D®0

Križe Miroslav, Ruše 180, osebn® 
izkaznico, reg. št. 59736. 130H

Krumpak Stanko, Ljubljana, Ko­
larjeva 19, osebno izkaznico, rjk; 
štev. 1179U50 (Ljubljana) in aro®ni 
list, št. 145 (Ljubljana). D0*

Kržan Roman, Mali vrh 21, p- 
boko pri Brežicah, zdravstveno J, 
kaznico, št. 261428 (Celje).

Kolarič Olga, Čreusovči 18, pošta 
Cremsovci, zdravstveno izkaznico 
kmet. zavarovanja, št. 360446 (Muir. 
Sobota). 12755

Kolbič dir. Bahovec Ana, Maribor, 
Prešernova 11, osebno izkaznico, 
reg. št. 58098. 13005

Kolenc Milka, Ljubljana, Smartki- 
sfca 21, osebno izkaznico, reg. štev. 
12936 (Šoštanj). 12927

Koman Amalija, Ljubljana-Viž- 
marje 197 a, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Kranju. 13039

Kopčar Alojz, Mengeš, Jelovško- 
va 8, zdravstveno .izkaznico, števil­
ka 212433 (Domžale). 12821

Koprivec Barbara, Ljubljana, Kra­
kovski nasip 10, zdravstveno izkaz­
nico, št. 047731 (Ljubljana). 12022

Kornhauzer Roza, Ljubljana, 
Šmartinsfca 23, osebno izkaznico, 
reg. št. 9674 (Ljubljana). 12928

Kosi Ivanka, Pavlovski vrh 26, p. 
Ivanjkovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 19523 (Ljutomer). ■ 1ŽS69

Kovač Janez, »Snežnik«, Kočevska 
Reka, zdravstveno izkaznico, števil­
ka A-128169. n 12979

Kovačič Ivanka, Maribor, Lenin- 
grajislka 10, zdravstveno izkaznico, 
št. 962345. 13006

Kozel Andrej, Obč. LO Ptuj, de­
lovno knjižico, reg. Št. 218, ser. št. 
449810. 10080

Kozole Manija, Ljubljana, Cegnar­
jeva 12, osebno izkaznico, reg. štev. 
89499/51 (Ljubljana). 13040

Krajec,r Alojz, Paka 36, p. Vele­
nje, osebno izkaznico, reg. št. 92806 
(Celje). 12115

Krajnc Amalija, Maribor, Mlinska 
7, osebno izkaznico, reg. številka 
4375. 13008

Krajnc Ana, Maribor, Mlinska 28, 
osebno izkaznico, reg. št. 34729. 13007

Krajnc Martin, Lešnica 57, p. Or­
mož, zdravstveno izkaznico, številka 
031085. 11809

Kregar Marija, Ljubljana, Povše- 
tova 44, osebno izkaznico, reg. štev. 
37986 (Ljubljana). 12774

Kristan Zdenka, Ljubljana, Run- 
kova 6. osebno izkaznico, reg. štev. 
113116/55 (Ljubljana). 12929

Kristl Marija, Maribor, Ruška 29. 
osebno izkaznico, št. 28693. 13009

Kuret Martina, Marin 50,^ p. EN 
ka, osebno izkaznico, reg. št.
(Koper). 12870

Kušar Marija, Ljubljana, Rožna 
dolina, osebno izkaznico, reg. sj® / 
10466/51 (Ljubljana). I2680

Kutnar Anton, škofije M, P- Šeid" 
vid pri Stični, osebno izkaznico, ret,•
št. 4041 (Grosuplje).

Kutnjak Marija, Kranj, Savska 2>
osebno izkaznico, reg. št. 22852 
kovec). 1

Lakota Lidija, Zajelšje 3, p. ^ 
ska Bistrica, zdravstveno izkazm > 
št. 242534. m

Lampe Alojzija, Ljubljana, 
ni trg 13, osebno izkaznico, reg.^ 
2936 (Šmartno pri Litiji). 28
• lieban Janez, Zgornje Stranje 2^’ 
p. Stahovica, osebno izkaznico, le, 
št. 8624 (Kamnik).

Leve Anton, Količevo, Metelk<N® 
7, odločbo za odložitev vojasK 
roka, številka 35 
lah.

Levstik Anton, Lesce 172, 
izkaznico, reg. številka 9207 (R^L^ 
Ijica). 1

izdano v

dolina. Cesta VIII/27, osebno N*, 
nico, reg. štev. 51134/51 (Ljuu^ 
na).

Lindič Pavla, Ljubljana,

Lipovec Alojzija, Babno poli® -j, 
p. Prezid, osebno izkaznico, rC%qf}i 
16894 (Cerknica).

Lovrec Karel, Stara gora 
Videm ob Ščavnici, osebno llZ’ ,2342 
c o, reg. št. 15279.

Mudile Štefanija, Tržišče 
šta Rogaška Slatina, osebno 
co, reg. št. 12031.

- p°'Majcenič Barbara, Ledina 
šta Zg. Ščavnica, zdravstveno llZ-tev. 
nico kmetijskega zavarovanja. - ^
536746. ' ‘

Majhen Sergej, Maribor, Pa:r^vil- 
ska 6, osebno izkaznico, reg. ^ .-.q1''> 
ka 61508.

Malek Janez, Vaneting 7, P- št 
kvenjak, osebno izkaznico, re5j.gV- 
14470-5 (Gornja Radgona) i,n z 12&I1 
stveno izkaznico, št. 926191. r

Malnar Pavla, Ljubljana,
8, osebno izkaznico, reg. št. ,Q0i, 
(Ljubljana).



URADNI LIST LRS Stalin 565St. 57 — 6. XII. «62

Mandelj Jožica, Zgornji Kašelj 1, 
P- LjuMjana-Podje, osebno izkazni­
co, reg. št. 155606 ^Ljubljana). 121934

Marko Frančiška, Vrtiče 10, -pošta 
Zg. Kungota, osebno izkaznico, reg. 
st 72684. 13016 a

Panković ing. Živan, Ljubljana, 
Kajuliioiva 26, zdravstveno izkaznico, 
St. 345012 (Ljubljana). 12888

Pec Erika, Maribor, Slomškov trg 
4, osebno izkaznico, reg. številka 
390. 13019

Martinčič Anton, Otok 4, p. Cer- 
‘caica, zdravstveno izkaznico kmet. 
2&varovainja, št. 051235 na ime Mar­
tinčič Slavko. 12795

Pečnik Cilka, Srednje Gamelje 
29, p. Ljubljana-Sentvid, zdravstve­
no izkaznico, izdano v Ljublja­
ni. 12905

Martinčič Pavla, Ljubljana, Pie- 
radovičeva 12, osebno izkaznico, reg. 
M 16032/30 (Ljubljana). 12775

Mav Ivana, Rafolče 16, p. Lukovi­
ca, zdravstveno izkaznico, št. 059133 
(Domžale). 12776

Meglič Srečko, Maribor, Kosova 
D> osebno izkaznico, reg. številka 
*1146. ‘ 15014

Mikuiič Marija, Maribor, Sartrova 
osebno izkaznico, reg. številka 

“T197. 13015
Močnik Avgust, Čeče v je 29, pošta 
avne na Koroškem, e vid, tablico, 

'reizkušnja. št. 5-1426. 12796

. Muzarovlč Hasna, Ljubljana, Stu- 
i nt'sko naselje, blok I, osebno iiz- 
|.azniico, reg. številka 3275 (Prijepo- 
Jet 12854
Mužič Zdenka, Ljubljana, Val v 

srjltaa 1, osebno izkaznico, reg. i 
0:50V>]' (Ljubljana). 127

Namestnik Marija, Srednje 11, 
Kamnica, zdravstveno izkaznico, 

St’ 485082. 13016
j_ Novak Jernej, Ljubljana, Levsti- 
l-,Va. ^5, brezplačno invalidsko iz- 

?11 ico, št. 8. izdano od podjetja 
Ljubija na-transporti. 12887

ce Ladislav, Ljubljana-Stoži-
zdravstveno izkaznico, št e vil- 

'43288 (Ljubljana). 12823
je 0vi!nec Vinko, Ljubljana, Vilhar- 
8)o? 47 b, osetbno izkaznico, reg. št. 
^l (Ljubljana). 12824

J3finski ljudski odbor Ajdovšči- 
H ’,evlil. tablico, št. GO 12-88 (Go- 

aK 12246
Va^»Va,'d Silvester, Kočevje, Seško- 
ki o’ Nravstveno izkaznico, števit- 

3 213383. 12872
I0Ostcrijaš Vinko, Trbovlje, Završe 
(O.^/avstveno knjižico, št. 262311 

JUb!ja,n'a). 12960

aSeK^azat°vi^ Seido, Škofja Loka, 
zla) ?° izkaznico, reg. št. 8202 »Ga- 
Co v1« ^iDnvstvono izkaznico, izda- 

7 Radovljici. 12974
ajek Stanislav, Lakonci 125, po- 

>■6,» cya.inkovei. osebno izkaznico. 
”■ št. 30506. 13017

Edvard, Maribor, Praprot- 
<9 a 12, osebno izkaznico, reg. št.

13018
Osejk?^ .Zvonko, Kočevje, Rožna 41. 
(2un,I°. izkaznico, reg. štev. 24850/6 

P'ailJa). 12908

Peič Mato, Trbovlje, Ribnik 17, 
osebno izkaznico, reg. štev. 22475/ 
/0349416 (Virovitica). 12961

Petrovič Milka, Ljubljana, Šerko- 
va 1, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 618. ' 12936

Pišek Marija, Lovrenc 101, pošta 
Lovrenc na Dravskem polju, zdrav­
stveno izkaznico, št. 835969. 12910

Pleša Stane, Kranj, Dolenčeva 6, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Kranj u. 12937

Plešec Marija, Golo brdo 53, pošta 
Medvode, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 12889

Podbrežnik Stanko, Ljubljana, 
Trata 34, zdravstveno izkaznico, št. 
217831 (Domžale). 12778

Podlogar Franc, Požarče, p. Šent­
janž na Dolenjskem, zdravstveno 
izkaznico, štev. 600916 (Videm-Kr- 
ško). 12952

Podmilj-šak Franc, Straža 36, pošta 
Moravče, osebno izkaznico, reg. št. 
135644 (Ljubljana). 12938

Podistenšek Jožefa, Črna 59, oseb­
no izkaznico, reg. štev. 1568 (Slo­
venj Gradec). 12873

Pokleka Niko, Ljubljana, Stražar­
jeva 10, zdravstveno izkaznico, št. 
291100 (Zagorje). 12855

Porenta Matjaž, Maribor, Maistro­
va 14/11, zdravstveno izkaznico, št. 
896875. 13020

Povše Jerica, Ljubljana, Aljaževa 
19, osebno izkaznico, reg. štev 36207 
»Ljubljana). 12939

Prah Franc, Trbovlje, Savinjska 
27, osebno izkaznico, reg. štev. 6748/ 
072.1158. , 12962

Prali Franc, Trbovlje, Savinjska 
27, delovno knjižico, reg št. 11547, 
ser. št. 264813. 12963

Prašnikar Anica, Ljubljana, Mai- 
tina Krpana 22, zdravstveno izkaz­
nico, izdano v Zagorju. 12856

Premelč Gizela, p. Leskovec 44, 
delovno knjižico, št. 393015/9689 (Kr­
ško). , 12845

Prevatnik Rozalija, Mežica 44, 
osebno izkaznico, reg. številka 819 
(Mežica). 12975

Primc Niko, Kranj, Reginčeva 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 

•241627. 12940
Prinčič Jožica, Dobrava 17, pošta 

Ljubljana-črnuče, osebno izkazni­

co, reg. štev. 1508 (Ljubijana-Ornu- 
če). 12976

Pučko Ernest, Zgornja Radgona, 
Ciril Metodova 6, osebno izkaznico, 
reg. št. 920 (Gor. Radgona). 12941 

Pifčko Ivan, Hvaletinci 19, p. Vi- 
tomarci, zdravstveno izkaznico, št. 
448860. 121759

Pučnik Irena, Maribor, Kočevar­
jeva 8 a, osebno izkaznico, reg. št. 
58890. " 13021

Puhar Janez, Ljubljana, Pot na 
Drenikov vrh 2, zdravstveno izkaz­
nico, št. OSOS16 (Ljubljana). 12825 

Puhov Rajko, Koper, Bazoviška 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
794432 (Koper). 12874

Puntar Ivan, Unec 63, p. Rakek, 
zdravstveno izkaznico kmet. zava­
rovanja, št. 055488 (Cerknica). 12826

Radolič Ivan, Markovci 89, pošta 
Markovci, zdravstveno izkaznico, št. 
822881. 12911

Radnik Jožefa, Rankovci 53, pošta 
Tišina, zdravstveno izkaznico kmet. 
zavarovanja, št. 369894. 12797

Resnik Franc, Dolenji Boštanj, p. 
Sevnica, osebno izkaznico, reg. št. 
40469 (Krško). ' 12857

Ričck Štefka, Velenje, Šaleška 
22’D, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 862183. 11973

Rijavec Ludvik, Trnovo 80, zdrav­
stveno izkaznico, št. K-012236 (Go­
rica). 12004

Rizvanovič Dutsa, Radovljica, 
Ljubljanska 15, zdravstveno izkaz­
nico. 12982

Rot Amalija, Žaga 105, p. Srpeni­
ca, osebno izkaznico, reg. številka 
11414. ’ 12249

Rozina Srečko, Kresniške Polja­
ne, p. Kresnice, zdravstveno izkaz­
nico, št. 334904 (Litija). 12942

Rožič- Franc, Maribor, Petroviče­
va 1, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 534. ' 13022

Rudolf Adolf, Spodnji Kašelj 6, p. 
Ljubijana-Polje, osebno izkaznico, 
reg. št. 181 (Ljubijana-Polje), zdrav­
stveno-izkaznico in delovno knjiži­
co, obe izdani v Ljubljani. 12858

RuMmann Hans Peter, Ljubljana, 
Kersnikova 8, osebno izkaznico tu­
jega državljana, reg. štev. 553/60 
(Ljubljana). 12859

Sedej Rozalija, Idrija,. Srefomiče- 
va 28, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 725984. 12251

SeKnšek Drago, Ljubljana, Stra­
žarjeva 27, delovno knjižico, štev. 
32760 (Ljubljana). 12977

Simonič Antonija, Zavrh 59; pošta 
Voličina, zdravstveno izkaznico, št. 
950810. 13025

Sive Franc, Ljubljana, Zvezna 2, 
osebno izkaznico, reg. štev. 821-14 
(Ljubljana). 12860

Skok Anton, Rodica 6, p. Domža­
le, osebno izkaznico, reg. št. 120234 
(Ljubljana). 12890



Stran 566 URADNI LIST LRS Št. 317 — 6. X'II. 1962

Skvarča Valentina, Planina pri 
Rakeku '175, oseibrno izkaiznico, reg. 
št. 468449 (Kamnik). 12875

Slama Alojzija, Mota 35, p. Ljuto­
mer, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, številka 409169 
‘([Miuirska Sobota). 12779

Sloibkio Anion, Ljubljana, Ilirska 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
094519 tLjuibljama). 12780

Smiljanič Zlata, Izola, Svoboda 
33, osebno izkaznico, reg. št. 24505 
(Koper). • 12877

Smole Ivan, Ljubljana, Djakovi- 
čeva 10, osobino izkaznico, reg. št. 
55342/55 (Borovnica). 12891

Spnnmer Milica, Ptuj, Tovarna av- 
toopreme, zdravstveno izkaznico, št. 
829094 na ime Ciglar Eliza­
beta. 12178

Spetič Ivan, Tovarna »Brest«, 
Cerknica pri Rakeku, osebno izkaz­
nico, reig. št. 27761 (Koper). 12980 

Stajnko Marija, Maribor, Sernče- 
va 9, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 65138. 13004

Starešina Nikola, Pristava 12, po­
šta Križe, zdravstveno izkaznico, št. 
A-236669 (Tržič). 12799

StopAnšek Martin, Zg. Hajdina 49, 
p. Hajdina, zdravstveno izkaznico 
kmet. zavarovanja, št. 433460. 12914 

Stres Mirko, Breginj 112, osebno 
izkaznico, reg. številka 14049 (Tol­
min). 12762

Sučič Mile, Ljubljana, Pod hri­
bom 55. delovno knjižico, številka 
46789/50' (Livno). 12781

Sušnik Marija, Ljubljana, Vrbov­
ceva 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
1509/50 (Ljubljana). 12861

Svetlin Anton, Podgorje 58, pošta 
Kamnik, osebno izkaznico, reg. štev. 
198, zdravstveno izkaznico kmet. 
zavarovanja, št. 082144 in potrdilo 
o znanju prometnih predpisov, izda­
no v Kamniku. 12862

Šafarič Marija, Maribor, Heroja 
Nandeta 5, osebno izkaznico, reg. 
št. 25S9/50. 13025

Sifrar Anton, Ljubljana, Kozarje 
96. evid. tablico za avtomobil, štev. 
LJ 100-89. 13042

Sikman Nedjo, Ljubljana, Letali­
šče, zdravstveno izkaznico, številka 
019055 (Ljubljana). 13043

Šlibar Helenca, Ljubljana-Ježica 
76, zdravstveno izkaznico, številka 
029573 (Ljubljana). 12892

Slosar Ciril, Ljubljana, Vodniko­
va 285, stanovanjske bone, št. 825985 
za leto 1960 v vrednosti 14.948 din in 
št. 825981 za leto 1961 v vrednosti 
13.500 din, izdani od Narodne banke 
600-12 v Ljubljani. 12863

Šmit Vitomir, Ljubljana, Triglav­
ska ulica, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubil jani. 12893

Stajnar Fani, Ljubljana, Ambro­
žev trg 2, osebno izkaznico, reg. št. 
2092 (Ljubljana). 13044

Štern Gabrijel, Maribor, Ruška 2. 
osebno izkaznico, reg. številka 
34246. “ 13026

Švare Janko, Maribor, Makedon­
ska lil, osebno izkaznico, reg. štev. 
52472. 15027

Tarča Franc Radoslavei 11, pošta 
Bučkovci, delovno knjižico, št. 385 
(Lj utomer). 12803

Tič Marjanca, Ljubljana-Vevče 
99, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 12827

Titan Anton, Bakovci 102»'a, pošta 
M. Sobota, osebno izkaznico, reg. 
št. 1233 (M. Sobota). 12954

Topolovec Barbara, Gradišče 33, 
p. Zgornji Leskovec pri Ptuju, oseb­
no izkaznico, reg. številka 32446 
(Ptuj). 12804

Topolovec Jurij, Obč. LO Ptuj, 
delovno knjižico, reg. št. 12398, ser. 
št. 386626. 10081

Torič Serif, Ljubljana, Pokopali­
ška 24, osebno izkaznico, reg. štev. 
4106 (Caizin). 12864

Trdan Bojan, Kočevje, Rudnik 23, 
spričevalo o pomočniškem izpitu iz 
elektroHstrcke, izdano v Ljubljani 
na Obrtno-dzobraževalnem centr u 1. 
1961. 12782

Trenko Slavka, Vir, Saranovičeva 
41 pri Domžalah, delovno knjižico, 
št. 51207 (Ljubljana). 13045

Trgovsko podjetje »Drava«, Rad­
lje ob Dravi, štampiljko z besedi­
lom: Trgovsko podjetje »Drava«, 
Radlje, poslovalnica Vuhred. 12023 

Trnjanin Ekrem, Ljubljana, Litij­
ska cesta, osebno izkaznico, reg. št. 
129/59 (Prijedor). 12945

Trusk Pavla, Ljubljana, Dalmati­
nova 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
32248 (Trbovlje). 13046

Tušek Ivana, Stela 14, p. Hajdina, 
zdravstveno izkaznico kmet. zava­
rovanja, št. 464362. 12846

Učesanek Gloria, osebno izkazni­
co, reg. št. 26216 (Trbovlje). 12018 

Ukmar Jožefa, Zalog 124, p., Ljub- 
Ijana-Polje, osebno izkaznico, reg. 
št. 21341 (Novo mesto). 12783

Urh Manica, Ljubljana, Tugomer- 
jeva 27, osebno izkaznico, reg.. št. 
20424 (Železniki nad Škofjo Lo­
ko). 12784

Ušeničnik Janko, Šentjošt 26, po­
šta Horjul, osebno izkaznico, reg. 
št. 117259/56 (Ljubljana). 12894

Vajngerl Vinko, Zg. Korena 66, 
osebno izkaznico, reg. št 1931 13028 

Veleberi Bernarda, , Ljubljana, 
Ravnikarjeva 3, osebno izkaznico, 
reg. št. 11450(V53 (Ljubljana). 12944 

Velič Arif, Ljubljana, Bohoričeva 
ulica, preklic o izgubljeni osebni iz­
kaznici reg. št. 186/59 (Vel. Kladu- 
ša), objavljen v »Uradnem listu 
LRS«, št. 32/62, ker se je našla. 12785 

Verbar Vera, Trbovlje, Trg svo­
bode 24, zdravstveno izkaznico, št, 
555400 (Trbovlje). 12964

Verbič Ivan, Postojna, Kolodvor­
ska 7, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 13760. 12915

Veršiič Genovefa, Bukovci 120, p. 
Markovci pri Ptuju, osebno izkazni­
co, reg. št. 1096 (Ptuj). 12955

Vesel Pavel, Ribnica 120, osebno 
izkaznico, reg. štev. 18247 (Kočev­
je). 12865

Vidovič Ljuba, Maribor, Pristani' 
ška 7, zdravstveno izkaznico, šteV; 
075081. 150™

Virag Mihael, Odranci 292 p06^ 
Crensovci, osebno izkaznico, reg. 
17276 (Lendava). 1280®

Vodopivec Jolanda, Kranj, Zupan' 
čičeva 9, zdravstveno izkaznico, 
509607, izdano v Kranju. 12866
Vogrič Matija, Koper, Erjavčeva 

20, zdravstveno izkaznico, številka 
749955 (Koper). 1294’

Vogrin Majda, Maribor, Vojašni' 
ški trg 8, osebno izkaznico, reg. f1' 
643465. 13050

Vukicevič Milutin, Maribor, G®r' 
koga 6, delovno knjižico, številk® 
426707. 15051

Wiittmann Berta, Ljubljana, Op®' 
karska 51, osebno izkaznico, reg. 
1575/61 (Lj ubl jama-Vič). 12?80

Zafošnik Matilda, Zgornje Jabla­
ne 25, p. Cirkovce, osebno izkazni­
co, reg. št. 861. ^

Zakrajšek Rozina, Kranj, Cesta 
Iva Slavca 7, osebno izkaznico, 
št. 3737 (Kranj). l®14

Zalokar Karolina, Boben 15, 
šta Hrastnik, osebno izkaznico, st£.; 
0727131,/21/58 (Sevnica). t2‘^

Zalokar Karolina, Boben 15, P0®*® 
Hrastnik, zdravstveno izkaznico 5 ■ 
600695 (Sevnica).

Zidar Janez, škrabče 6, p. 
vas pri Rakeku, zdravstveno izk® 
nico kmet. zavarovanja. šteVJlK, 
953005,

Zimet Pavel, Maribor, Mladinsk® 
2/a, osebno izkaznico, reg. števil 
57752. i** ,

Zorec Marija, Maribor, Cesta z/P^ 
ge 91, osebno izkaznico, reg. Števil^

Zupanc Ivanka, Ljubljana, Znp®® 
čičeva 6, osebno izkaznico, reg. stL,/ 
3320/30 (Ljubljana). l"' ’

Zupančič Mirko, Kolovrat 53>pj^ 
dija. Izlake, zdravstveno knjizi / 
št. K-141377.

Zver Franoiška, Maribor, UH®® 
roja Šlandra 9, delovno knjižiepri-d 
554132-958. 15V(,

Žigart Jože, Koper, Rižanska^ 
evid. tablico za motor, št.
(Koper). ' p.

Žigmont Alojzija, Grahovo p gf, 
Cerknica, zdravstveno izka'znic^v^ 
051159 za pokojno Ivano 
vec. 'L/a.

Žokalj Jože, Krška vas ,„^09 
zdravstveno izkaznico, štev. 
(Brežice).

Žokalj Vojko, Ljubljana, gtri- 
čeva 5, zdravstveno izkaznic0’ rW8 
413/4901 (Ljubljana). . /dri

Žonta Franc, Idrija, ParLza^Ma 
10, osebno izkaznico, reg. si^ 
6382. „ L,',a

Žorž Marija, Ljubljana,
35. osebno izkaznico, reg. it- 
(Nova Gorica). polj"

Zuber Albin, Koroška Btela.. . ejti, 
ska 3, p. Javornik na GoranL jj/k® 
osebno izkaznico, reg. ste sj/P 
5494. (



Sit. 317 — 6. XIL 1962 URADNI LIST LRS Strain 567

Zaključni računi gospodarskih organizacij za leto 1960 s kratkimi izvlečki iz poročil o poslovanju

KMETIJSKA ZADRUGA, GROSUPLJE 6(77

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva........................................ • 8,457
Denairna sredstva osnovnih sredstev . • 5,900

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe.................... ..... * '
rlenarnia sredstva skupne uorabe . « • \ 51

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva ....«« • 9,494

D. Izločena sredstva
Oenairna sredstva rezervnega sklada in

drugih skladov........................................ 1,651
uenairma sredstva nerazporejenih sredstev 1,217

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
y-,uPci in druge terjatve ... . , .
Druga aktiva......................................... .

• 18,842
32,220

Skupaj . . 75,812

A. Viri osnovnih sredstev
Siklad osnovnih sredstev ....................
Drugi viri osnovnih sredstev . . . <

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe..............................
Drugi viri sredstev skupne porabe . .

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 
Drugi viri obratnih sredstev ....

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . ,
Vini nerazporejenih sredstev . . . ,

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 
Dobavitelji in druge obveznosti . . .
Druga pasiva.............................................

25,079
65

2,988

1,631

8,450
3,1173

34,288

Skupaj . . . 75,812
Vse obveznosti do družbene skupnosti je zadrug a poravnala v redu in pravočasno.
Vodja računovodstva: Zinka Omahen Predsednik u. o.: Ivan Janežič Direktor: Alojzij Žitnik

KMETIJSKA ZADRUGA, PODTABOR PRI GROSUPLJEM

A, Osnovna sredstva
Osnovna sredstva........................................ • 22,476
Denarna sredstva osnovnih sredstev . • 1,024

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe.................... ..... 4

Denarna sredstva skupne porabe . . • 21
C. Obratna sredstva

Skupna obratna sredstva * 8,394
0. Izločena sredstva

Denarna sredstva rezervnega sklada in
r-drugih skladov........................................ 1,674
‘-'en arin a sredstva nerazporejenih sredstev —

E- Sredstva v obračunu in druga aktiva
ijrpci in druge terjatve.........................
Druga aktiva ..............................................

10291
51

Skupaj . . 43,911

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev ....................
Drugi viri osnovnih sredstev ....

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.................... ..... .
Drugi viri sredstev skupne porabe . .

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.........................
Drugi viri obratnih sredstev ....

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi . . .
Viri nerazporejenih sredstev ....

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 
Dobavitelji in druge obveznosti . .
Druga pasiva . . . .... . . ,

8,908
15,623

231
-t

5,830

1,543

7,300
1,472
3,004

Skupaj . . . 43,911
Vse obveznosti do družbene skupnosti je zadruga poravnala v redu in pravočasno.

Vodja računovodstva: Rozi Moravs Predsednik u. o.: Jože Remic Direktor: Jože Bavdek

KMETIJSKA ZADRUGA, POLICA 673

A- Osnovna sredstva
gSoov na sredstva.............................................

euarna sredstva osnovnih sredstev . .
Sredstva skupne porabe

M&distva skupne porabe......................... .....
Darna sredstva skupne porabe . . .

Obratna sredstva
'apna obratna sredstva ...*••<

Izločena sredstva
tarna sredstva rezervnega sklada in

U(, ru"*h skladov . . . ..............................
tarna sredstva nerazporejenih sredstev

Sredstva v obračunu in druga aktiva
idJPci in druge terjatve..............................
Ut%'a aktiva ...................................................

1,727
241

4,491
21

6.736

501

6,679
3,553

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev ..........................
Drugi viri osnovnih sredstev . . . < <

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe . . . >. . . . . 
Drugi viri sredstev skupne porabe ...

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.................... .... .
Drugi viri obratnih sredstev . . . . «

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad ki drugi skladi ....
Vini nerazporejenih sredstev....................

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 
Dobavitelji in druge obveznosti .... 
Druga pasiva .'.............................. .....

1,436

3,197

257

510

6,864
2,045
9,442

Skupaj 23,749 Skupaj
obveznosti do družbene skupnosti je zadruga poravnala v redu in pravočasno.

Vodja računovodstva: Marija Knep Predsednik u. o.: Anton Dežman Direktor: Ivan Boh

23,749



Sferam 568 URADNI LIST LRS st ar— 6. xii. w62

KMETIJSKA ZADRUGA, RAČNA 672

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva......................... ..... . 7,436
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . 579

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe.............................  4,058
Denarna sredstva skupine porabe ... —

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva ....«•« 63

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in -

drugih skladov............................................. 712
Denairna sredstva nerazporejenih 'sredstev —

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................... 8,315
Druga aktiva...............................

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 6,339
Drugi viri osnovnih sredstev . . . * . —

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe......................... . . 621
Drugi viri sredstev skupne porabe ... —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev.................. ....... . 1,615
Drugi viri obratnih sredstev . . . . . —

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ... * 690
Viri nerazporejenih sredstev. —

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni -krediti za obratna sredstva 4,0100
Dobavitelji in druge obveznosti . . « . 572
Druga pasiva......................................... 7,326

Skupaj . . . 21,163 Skupaj . . . 21,163
Vse obveznosti do družbene skupnosti je zadrug a poravnala v redu in pravočasno.
Vodja računovodstva: Olga Bucik Predsednik n. o.: Anton Potokar Direktor: Alojzij Drobnič

KMETIJSKA ZADRUGA, SMARJE-SAP 676

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva..........................
Denairna sredstva osnovnih sredstev . .

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe.................... ..... .
Denarna sredstva skupne porabe . . .

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva .......

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in

drugih skladov .....................
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve..............................
Druga aktiva...................................................

17,348
6,473

8,6M
1,189

11,927

l,lil7

6.883
9,497

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev ..... i 
Drugi viri osnovnih sredstev .....

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.............................. .....
Drugi vini sredstev skupne porabe ...

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev........................   «
Drugi viri obratnih sredstev....................

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad din drugi skladi ....
Vini nerazporejenih sredstev.....................

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 
Dobavitelji in druge obveznosti .... 
Druga pasiva..................................................

17,314
652

7,218

4,746

1,245

4,400
2,460

25.010

Skupaj . . . 63,045 Skupaj . . . 63,045
Vse obveznosti do družbene skupnosti je zadruga poravnala v redu im pravočasno.
Vodja računovodstva: Rozi Kalamar Predsednik u. o.: Franc Mehle Direktor: Jaka Perovšek

KMETIJSKA ZADRUGA, ŽALNA 675

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
Osnovna sredstva.................... ..... . . . .
Denairna sredstva osnovnih sredstev . .

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupine porabe .......
Denarna sredstva skupne porabe . . •

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva .......

D. Izločena sredstva
Denairna sredstva rezervnega sklada in

drugih skladov..............................................
Denairna sredstva nerazporejenih sredstev

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve.......................... •
Druga aktiva .............................................. .....

5,139
391

821
84

7,590

1,650
5

8,227
12,827

Sklad osnovnih sredstev ......
Drugi viri osnovnih sredstev . . . . .

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe....................................
Drugi viri sredstev skupne porabe . . •

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev .......
Drugi viri obratnih sredstev....................

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in dragi skladi ....
Viri nerazporejenih sredstev....................

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 
Dobavitelji in drage obveznosti .... 
Druga pasiva......................... .... . . . .

15,062

905

2,610

1,167

5,300 
3,29 > 
7,794

Skupaj . . . 36,132 Skupaj . . . 36.1’-
Vse obveznosti do družbene skupnosti je zadruga poravnala v redu im pravočasno.

Vodja računovodstva: Pepca Košir Predsednik u. o.: Janez Novljan Direktor: Ivan Matko

I*da|a >Uradnl Us! LRS« — Direktor in odgovorni uredniki Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« * LiublianJ


